

Szpital w Kępnie zrezygnował z 16,4 mln złotych dofinansowania



str. 9

Podczas ostatniej sesji Rady Powiatu starosta Alicja Śniegocka poinformowała, że SPZOZ w Kępnie zrezygnował z dofinansowania z KPO w kwocie 16,4 mln zł na zadanie pod nazwą „Rozwój opieki długoterminowej w SPZOZ w Kępnie - rozbudowa szpitala oraz zakup wyposażenia w celu utworzenia Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego”. Skąd ta zmiana?

Czy czeka nas katastrofa?



str. 2

OSTRZESZÓW O nawarstwiających się problemach w ochronie zdrowia mówiła w Ostrzeszowie, podczas konferencji prasowej, poseł i była minister zdrowia Katarzyna Sójka z Prawa i Sprawiedliwości. - To jeden z najważniejszych tematów, który dotyczy każdej Polski, każdego Polaka - mówiła.

KOCZOWAŁ W LESIE POD PLANDEKĄ

Ostrzeszowscy policjanci odnaleźli koczującego w lesie 65-latkę. Spał tam pod kawałkiem przypominającej namiot plandeki. Mężczyzna został przewieziony do szpitala.



str. 3

Powitali nowy ciężki samochód ratowniczo-gaśniczy

KRASZEWICE 14 listopada drużyny i druhowie Ochotniczej Straży Pożarnej w Kraszewicach oraz licznie zebrani mieszkańcy powitali nowy ciężki samochód ratowniczo-gaśniczy na podwoziu MANA, który zaparkował w przygotowanym dla niego garażu.



str. 5

REKLAMA

EUROPOL sp.j.
JAROSŁAW ZADKA, ROBERT ZADKA

PRODUCENT PELLETU

DOSTAWA DO KLIENTA

EUROPELLET@EUROPOL1.PL
EUROPOLPELLET@EUROPOL1.PL
+48 607 318 807
+48 690 950 987

CENA 1250,-

WWW.EUROPOL1.PL

EN plus A1
PL 056

15 KG

www.europol1.pl

TRASKO INVEST

Trasko Invest Sp. z o.o. z siedzibą w Ostrzeszowie

POSZUKUJE PRACOWNIKÓW

- Specjalista ds. ofertowania – Kosztorysant
- Specjalista ds. zakupów
- Specjalista ds. obsługi gwarancji i usuwania usterek
- Serwisant prac ogólnobudowlanych (praca w delegacji)

PRACA OD ZARAZ

Al. Wolności 13, 63-500 Ostrzeszów

kadry@trasko.pl

62 732-20-42



Szpitale tracą płynność finansową - alarmowała w Ostrzeszowie poseł Sójka

Czy czeka nas katastrofa?

0 nawarstwiających się problemach w ochronie zdrowia mówiła w Ostrzeszowie, podczas konferencji prasowej, poseł i była minister zdrowia Katarzyna Sójka z Prawa i Sprawiedliwości. - To jeden z najważniejszych tematów, który dotyczy każdej Polski, każdego Polaka - mówiła.

Poseł wyznała, że od wielu miesięcy szpitale nie otrzymują z NFZ należnych im pieniędzy za świadczone usługi, co ma niebagatelny wpływ na ich płynność finansową. Zmuszone więc są, tak jak Szpital w Ostrzeszowie, do ograniczenia świadczeń dla pacjentów. Przypomniała też wypowiedź prezesa Naczelnej Izby Lekarskiej, który wyznał, że „NFZ zbankrutował”.

SZPITALA TRACĄ STABILNOŚĆ

Poseł podkreślała, że „brak płynności i w miarę regularnego finansowania zobowiązań i kontaktów przez NFZ wobec wszystkich szpitali w Polsce powoduje, że szpitale tracą

stabilizację finansową, a przez to podejmują odpowiednie decyzje. - Niestety, decyzje te dotyczą bezpośrednio pacjentów, bo polegają na tym, że rezygnuje się z pewnych planowych zabiegów i przekłada się je na najbliższy rok, kiedy pojawi się odpowiedni nowy budżet - wyznała.

Poseł negatywnie oceniła pracę obecnej (Jolanta Sobeńska-Grenda) i byłej (Izabela Leszczyna) minister zdrowia. Jako przykład podała sytuację szpitala Copernicus na Pomorzu, który kilkanaście dni temu wydał decyzję, że nie będzie włączał do programów lekowych innych, niż onkologiczne i hematologiczne, których udziela. - To bardzo często są bardzo istotne formy leczenia dla pacjentów reumatologicznych, onkologicznych, dla pacjentów z chorobami autoimmunologicznymi... - podkreślała Sójka. - Dla tego ten kryzys niestety eskaluje.

PRZYKŁADEM OSTRZESZÓW

Jako przykład podała Szpital w Ostrzeszowie, zastrzegając, że nadal czeka „na bardziej konkretne informa-



cje”. - Pani prezes Ostrzeszowskiego Centrum Zdrowia również poinformowała, że w tym roku rezygnuje się z pewnych planowych operacji w ramach ortopedii, w ramach chirurgii, ze względu na to, że te kwestie finansowe są niepewne. Po prostu pewnie przekłada się te zabiegi na przyszły rok.

Poseł mówiła, że nie jest to sytuacja odosobniona. - Taka sytuacja powtarza się w wielu, wielu szpitalach w Polsce - wyznała. - Ale problemem jest to, że nie ma adekwatnej i poważnej reakcji rządu koalicji 13 grudnia, koalicji rządu Donalda Tuska, koalicji PSL, PO, Polski 2050, Lewicy i kilku mniejszych partii - do wodziła. Przypomniała również, że w październiku sam wiceprezes Narodowego Funduszu Zdrowia poinformował, że w tym roku w NFZ

zabraknie 14 miliardów zł, w przyszłym będą to już 24 mld. - Przyszłoroczny budżet jest już niedoszacowany o około 26 mld zł - mówiła.

APEL DO SAMORZĄDOWCÓW

Poseł Sójka zaapelowała do samorządowców, którzy - jak mówiła - mają przecież bardzo dobre relacje z politykami obecnej koalicji rządzącej, aby zwrócili się do nich o pomoc. - Przecież w powiecie ostrzeszowskim rządzi PSL z PO i Bezpartyjnymi - przypomniła, zwracając uwagę na fakt, że ich częścią zarządza burmistrz Patryk Jędrowiak. - Oni przedstawiali swoje dobre relacje, nawet poparcie dla Rafała Trzaskowskiego, dla Platformy Obywatelskiej - przypomniała parlamentarzystka. - Chciałabym zaapelować do Ministra Finansów, Ministra Zdrowia, by to ratowanie polskiej służby zdrowia urealnić, by nie była to tylko przykrywką, że próbuje się coś zrobić, żeby gorącą sytuację lekko załagodzić.

Poseł przekonywała, że m.in. konieczna jest weryfikacja kosztów świadczeń. Tymczasem minister zdrowia skupia się na rzeczach, które są mniej istotne dla pacjentów. - Nie wiem, tabletka „dzień po” - mówiła.

GDZIE SZUKAĆ OSZCZĘDNOŚCI?

Poprosiliśmy byłą minister zdrowia, aby wskazała, na czym miałyby polegać ta weryfikacja kosztów. Poseł odpowiedziała, że chodzi m.in. o ograniczenie kosztów tam, gdzie są one niepotrzebne. - Ja tego nie widzę od 2 lat - podkreślała. (...) - Zresztą sama pani minister Leszczyna mówiła w ubiegłym roku, że PiS przyzwyczaił szpitale, bo za wszystko płaci, to są jej słowa, nie moje. I więc co się stało, że teraz tych pieniędzy nie ma, ale nawet nie ma tego konkretnego, rzetelnego poszukiwania źródeł finansowania w ochronie zdrowia.

„CYRK” ZE SKŁADKĄ ZDROWOTNĄ

Katarzyna Sójka „cyrkem” nazwała sytuację, kiedy obecna koalicja rządowa proponuje, by zmniejszyć składkę zdrowotną, co ma przecież bezpośredni wpływ na kondycję finansową NFZ. Mówiła o konieczności przeliczenia kosztów świadczeń czy przeliczenia procedur. - Są świadczenia, które faktycznie są zbyt wysoko wycenione, choćby w chirurgii czy kardiologii - mówiła.

Zwróciliśmy jednak uwagę, że ostatecznie nie doszło do obniżenia tych składek, a w 2026 r.

mają one kolejny już raz mocno wzrosnąć. Wielu mikro i małych przedsiębiorców już dziś przekonuje, że nie będą już mogli dłużej udźwignąć takich kosztów i zmuszeni będą do zamknięcia swoich działalności.

- Mamy przecież rząd koalicji Donalda Tuska, który jest premierem. (...) - Tak naprawdę są w stanie przegłosować każdy każdą rzecz, tak samo było ze składką zdrowotną w ubiegłym roku, natomiast jakie to ma efekty? - odparła poseł Katarzyna Sójka. - Jakie są efekty dla Polaków?

Do artykułu odniosła się Marta Żbikowska-Cieśla, rzecznik prasowy Wielkopolskiego Oddziału Wojewódzkiego NFZ. - Przede wszystkim, w obecnej dyskusji o sytuacji w ochronie zdrowia, dla Wielkopolan ważna jest informacja, że pacjenci, zwłaszcza ci wymagający przyjęcia w trybie nagłym, w związku z zagrożeniem życia lub zdrowia, mogą czuć się bezpiecznie. Szpitale działają i leczą pacjentów, a Wielkopolski Oddział NFZ wywiązuje się z zawartych umów. Umowy ze szpitalami mamy zawarte na cały rok i co miesiąc przekazujemy placówkom 1/12 wartości tych umów. Nie ma zagrożenia, że szpitale nie otrzymają należnych pieniędzy. Wielkopolski NFZ zapłacił także za nadwykonania w świadczeniach nie-limitowanych oraz za leki w programach lekowych i chemioterapii za pierwszy i drugi kwartał tego roku. Jak tylko otrzymamy dodatkowe pieniądze z budżetu państwa, będziemy rozliczać świadczenia za kolejne okresy. Myślę, że przekazując tak niepokojące dla mieszkańców Waszego powiatu treści, warto pokazać rzeczywistą sytuację, tym bardziej, że sam Szpital w Ostrzeszowie uspokaja swoich pacjentów zamieszczając komunikat na swojej stronie internetowej.

JUR

SGB Rejonowy Bank Spółdzielczy w Lututowie

Pierwszy krok w świat finansów

z kartą dla Twojego dziecka!

Promocja obowiązuje od 27.01.2025r. do 31.12.2025r. Więcej informacji w oddziałach banku lub na www.rbs.lututow.pl

1,5 mln zł na budowę Orlika

SIEDLIKÓW

Gmina Ostrzeszów pozyskała ponad 1,5 mln zł dofinansowania na budowę nowego kompleksu sportowego Orlik w Siedlikowie.

Ministerstwo Sportu i Turystyki opublikowało wyniki naboru w ramach Programu budowy kompleksów sportowych Orlik. - Znaleźliśmy się w gronie 11 gmin z naszego województwa, które otrzymały dotację - cieszy się burmistrz Patryk Jędrowiak. Kompleks z wielofunkcyjnym boiskiem piłkarskim oraz bieżnią do sprintów powstanie przy Szkole Podstawowej w Siedlikowie. Dofinansowanie rozłożone jest na lata 2026/2027.

- Cieszę się, bo powstanie boisk na pewno zadowoli młodszych i starszych mieszkańców Siedlikowa czy



Korpys oraz wielu innych - dodaje burmistrz. - Dzięki współpracy nad tym projektem dyrektor szkoły Annie Wiśniewskiej-Polus, radnemu Adamowi Grzybowi oraz sołtysowi Martynowi Kowalczykowi.

Celem Programu jest budowa nowych kompleksów, które nie tylko spełnią najwyższe standardy jakościowe, ale także będą otwarte i przyjazne dla wszystkich, niezależnie od wieku, płci czy umiejętności fizycznych. Przedsięwzięcie to ma na celu stworzenie przestrzeni, która nie tylko promuje aktywność fi-

zyczną, ale także wzmacnia więzi społeczne i integruje lokalne społeczności.

Ministerstwo podkreśla, że Orliki, które zostały wybudowane ponad dekadę temu, stały się kluczowym elementem krajobrazu sportowego w Polsce. Ich popularność i znaczenie dla społeczności lokalnych sprawiły, że są dzisiaj bezdyskusyjne. Program zostaje przedstawiony jako odpowiedź na rosnące potrzeby społeczne oraz wyzwania związane z dostępnością do nowoczesnej infrastruktury sportowej.

JUR



Redakcja: Magdalena Kułak
Tel. 62 732 00 50

PULS POWIATU

Starostwo Powiatowe w Ostrzeszowie
www.powiatostrzeszowski.pl

Nowe logo Powiatu Ostrzeszowskiego

Sygnet – składający się z dwóch części – kształtem nawiązuje do herbu dynastii Piastów. To z tej dynastii wywodzi się Kazimierz Wielki – mocno powiązany z historią powiatu ostrzeszowskiego i Ostrzeszowa.



Kształt górnej części sygnetu nawiązuje do Baszty Kazimierzowskiej, usytuowanej w Ostrzeszowie i będącej charakterystycznym obiektem historycznym regionu.



Wzgórza – umieszczone po lewej stronie herbu – symbolizują Kobylą Górę, najwyższe wzniesienie Wielkopolski położone w paśmie Wzgórz Ostrzeszowskich.

Fale – umieszczone wewnątrz prawej części herbu – symbolizują rzekę Prosnę, która przepływa przez powiat ostrzeszowski.

Litera „w” powstała z połączenia dwóch obrysów kształtu herbu Piastów, który jest jednocześnie herbem Wielkopolski. Forma została przetworzona tak, by oprócz nawiązań historycznych, symbolizowała również nowoczesność i optymizm.



Litera „w” jest wyróżniona, ponieważ nawiązuje do elementów charakterystycznych dla powiatu ostrzeszowskiego, czyli np.: Wzgórz Ostrzeszowskie, w tym największe wzniesienie Wielkopolski, kotliny i doliny, Dolina Prosnę, gmina Doruchów – Wysoczyzna Wieruszowska, leśniczówka Wanda w nadleśnictwie Przedborów z licznymi pomnikami przyrody – dęby, buki, lipy, wigzy, jolowce. W logotypie występuje w dwóch różnych kolorach: zielonym (wzgórza) i niebieskim (woda).



Wzór - leśniczówka w nadleśnictwie Przedborów

Z przyjemnością informujemy, że Zarząd Powiatu 24 października podjął uchwałę w sprawie przyjęcia nowego znaku graficznego (logo) Powiatu Ostrzeszowskiego. Decyzja ta wieńczy proces odświeżania wizerunku naszego Powiatu, mający na celu stworzenie spójnej, nowoczesnej i rozpoznawalnej identyfikacji wizualnej.

Nowe logo od 1 listopada jest sukcesywnie wprowadzane do użytku we wszystkich materiałach promocyjnych, informacyjnych, dokumentach urzędowych oraz na stronach internetowych i w mediach społecznościowych.



Wraz z przyjęciem nowego znaku, wprowadzony został również Katalog Identyfikacji Wizualnej (Księga Znak), który precyzyjnie określa zasady jego stosowania.

Księga znaku wraz z Regulaminem korzystania z logo powiatu ostrzeszowskiego, wnioskiem o wyrażenie zgody na korzystanie z logo powiatu ostrzeszowskiego oraz oświadczeniem znajduje się na oficjalnej stronie internetowej powiatu w zakładce promocja.

Autorem nowej szaty graficznej powiatu jest firma ANC.

Opieka wytchnieniowa - nabór wniosków

Trwa nabór wniosków do programu „Opieka wytchnieniowa” dla jednostek samorządu terytorialnego, edycja 2026, realizowanego ze środków Funduszu Solidarnościowego.

Głównym celem programu jest wsparcie członków rodzin i opiekunów sprawujących bezpośrednią opiekę nad osobami niepełnosprawnymi. Opieka wytchnieniowa ma odciążać opiekunów osób niepełnosprawnych poprzez wsparcie ich w codziennych obowiązkach lub zapewnienie im zastępstwa. Osoby zaangażowane na co dzień w sprawowanie opieki zyskają czas, który będą mogły przeznaczyć na odpoczynek, regenerację lub załatwienie niezbędnych spraw.

Osoby zainteresowane skorzystaniem z tego typu usługi proszone są o kontakt z Domem Pomocy Społecznej w Marszałkach: nr. tel. 62 732 07 00, e-mail: awardega@dpsmarszalki.pl. Zebrane informacje posłużą do ustalenia zapotrzebowania na tego typu usługę w roku 2026 i do sporządzenia wniosku o środki finansowe na realizację programu „Opieka wytchnieniowa” dla jednostek samorządu terytorialnego – edycja 2026.

Jubileusz partnerstwa Powiatu Ostrzeszowskiego i Blankenburga

Na zaproszenie burmistrza Blankenburga Heiko Breithaupta delegacja samorządu powiatowego wzięła udział w obchodach sześciu ważnych dla naszego zagranicznego partnera jubileuszy, w tym w uroczystości z okazji 15 rocznicy podpisania umowy partnerskiej między Powiatem Ostrzeszowskim a Blankenburgiem.

Samorząd powiatu ostrzeszowskiego na uroczystościach w Blankenburgu reprezentowali: starosta Dariusz Świński, wicestarosta Lech Janicki, członkini Zarządu Powiatu Anna Mądra oraz Jacek Pomykała – inspektor Wydziału Oświaty, Spraw Europejskich i Rozwoju Starostwa Powiatowego w Ostrzeszowie.

9 listopada w Małym Zamku w Blankenburgu odbył się uroczysty Dzień Więzy i Jubileuszy ph. Historia spotyka teraz niejedną. Tego dnia obchodzono w Blankenburgu aż sześć jubileuszy:

- 15 lat umowy partnerskiej z Ostrzeszowem (Polska) – Żywa Europa,



- 300 lat Małego Zamku Blankenburg,
 - 100 lat Informacji Turystycznej – Stulecie żywej gościnności,
 - 35 lat Jedności Niemiec – Kamień milowy wolności,
 - 35 lat przyjaźni miast z Wolfenbüttel i Herdecke,
 - 10 lat umowy partnerskiej z Wolfenbüttel – Jednocząca bliskość.
- Członkowie delegacji odwiedzili również znaczące miejsca dla partnerstwa: zakłady taboru kolejowego

przy VHS Bildungswerk i Stowarzyszenie Brücke, gdzie narodził się pomysł sformalizowania współpracy między Blankenburgiem i Powiatem Ostrzeszowskim. Delegacja zapaliła również znicz na grobie Hannsa-Michaela Nolla – byłego burmistrza Blankenburga.

Wizyta w Blankenburgu po raz kolejny potwierdziła trwałe więzi łączące Powiat Ostrzeszowski z Miastem Blankenburg oraz stała się platformą do dyskusji o przyszłości i wspólnych, międzynarodowych projektach.

ZARZĄD POWIATU W OSTRZESZOWIE

informuje, że na tablicy ogłoszeń oraz na stronie internetowej starostwa powiatowego w Ostrzeszowie w Biuletynie Informacji Publicznej (bip.powiatostrzeszowski.pl) wywieszone zostało ogłoszenie o przeznaczeniu do oddania w najem w drodze bezprzetargowej na rzecz dotychczasowego najemcy lokalu biurowego położonego w Ostrzeszowie, ul Sikorskiego 58, działka ewidencyjna nr 1936/4. Lokal biurowy o pow. 126,70 m² oraz garaż o pow. 24 m², nr księgi wieczystej KW KZ10/00041643/0 będący własnością Powiatu Ostrzeszowskiego. Wysokość opłat z tytułu czynszu najmu: 2.566,98 zł miesięcznie.

Zarząd Powiatu w Ostrzeszowie informuje, że na tablicy ogłoszeń oraz na stronie internetowej starostwa powiatowego w Ostrzeszowie w Biuletynie Informacji Publicznej (bip.powiatostrzeszowski.pl) wywieszone zostało ogłoszenie o przeznaczeniu do oddania w najem w drodze bezprzetargowej lokalu biurowego położonego w Ostrzeszowie, ul Sikorskiego 58, działka ewidencyjna nr 1936/4. Lokal biurowy o pow. 61,79 m², nr księgi wieczystej KW KZ10/00041643/0 będący własnością Powiatu Ostrzeszowskiego. Wysokość opłat z tytułu czynszu najmu: 1.140,03 zł miesięcznie.

Zarząd Powiatu w Ostrzeszowie informuje, że na tablicy ogłoszeń oraz na stronie internetowej starostwa powiatowego w Ostrzeszowie w Biuletynie Informacji Publicznej (bip.powiatostrzeszowski.pl) wywieszone zostało ogłoszenie o przeznaczeniu do oddania w najem w drodze bezprzetargowej na rzecz dotychczasowego najemcy lokalu biurowego położonego w Ostrzeszowie, ul Zamkowa 16a, działka ewidencyjna nr 2258/14. Lokal biurowy o pow. 48 m², nr księgi wieczystej KW KZ10/00009373/0 będący własnością Powiatu Ostrzeszowskiego. Wysokość opłat z tytułu czynszu najmu: 1.663,16 zł miesięcznie.

Przebudowa ul. Czereśniowej!

31 października 2025 r. zakończono inwestycję pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 5594P Ostrzeszów-dr. woj. 449 w m. Potaśnia ul. Czereśniowa.” To kolejna inwestycja, która realnie wpływa na poprawę bezpieczeństwa i komfortu mieszkańców naszego powiatu.

Na odcinku 774 metrów wykonano m.in.:

- roboty ziemne i rozbiórkowe,
- kanalizację deszczową i odwodnienie,
- nową nawierzchnię bitumiczną, pobocza i zjazdy,
- chodnik z kostki brukowej oraz pełne oznakowanie pionowe i poziome.

Dzięki poszerzeniu jezdni z 5 do 6 metrów, likwidacji zastoisk wodnych i wyrównaniu nawierzchni – przejazd Czereśniową stał się znacznie bezpieczniejszy i bardziej komfortowy.

Powstało tu również nowe, doświetlone przejście dla pieszych, które ułatwi komunikację mieszkańcom no-



wego osiedla domków jednorodzinnych.

Wartość inwestycji to 1 851 387,34 zł, z czego:

- 50% środków pochodzi z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg,
- pozostałe koszty po równo pokryły Powiat Ostrzeszowski oraz Miasto i Gmina Ostrzeszów.

„Inwestycja gwarantuje poprawę w ruchu transportowym, zwiększenie dostępności do terenów inwestycyjnych oraz skrócenie czasu dojazdu do przedsiębiorstw,



urzędów, bibliotek, szkół, przedszkoli, hali sportowej, basenów, szpitala. Powiat ostrzeszowski to powiat o najwyższym wskaźniku peryferyjności czasowej w województwie, dlatego bardzo ważne jest również zwiększenie atrakcyjności terenów inwestycyjnych zlokalizowanych w podstrefie Ostrzeszów na terenie Łódzkiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej, która obejmuje swym zasięgiem obszar ponad 18 ha i zapewnia kilkadziesiąt nowych miejsc pracy. Oprócz celów mierzalnych należy dodać, że dzięki realizacji tej inwestycji nastąpi poprawa połączeń z regionalną i wojewódzką siecią dróg, poprawa walorów estetycznych, zapobieganie dyskryminacji mieszkańców” – podkreśla kierownik Wydziału Zarządzania Drogami Powiatowymi Starostwa Powiatowego w Ostrzeszowie Paweł Grzesiek.

Powitali nowy ciężki samochód ratowniczo-gaśniczy

KRASZEWICE

14 listopada drużyna i druhowie Ochotniczej Straży Pożarnej w Kraszewicach oraz licznie zebrani mieszkańcy powitali nowy ciężki samochód ratowniczo-gaśniczy na podwoziu MANA, który zaparkował w przygotowanym dla niego w strażnicy garażu.

Wielomiesięczne zabiegi strażaków i władz samorządowych gminy mają wreszcie swój szczęśliwy finał. Nie była to droga prosta ani krótka, ważny jest jednak finał. Wszystko zaczęło się od tego, że na początku 2024 r. kilka samorządów z południowo-wschodniej Wielkopolski w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027 „Zwiększenie



odporności na zmiany klimatu i klęski żywiołowe” złożyło wspólny projekt pt. „Zakup pojazdów dla jednostek OSP z terenu Gmin: Brudzew, Ceków-Kolonia, Kraszewice, Łęka Opatowska, Sieroszewice oraz Gmin i Miast Stawiszyn i Tuliszków odpowiedzialnych

za prowadzenie akcji ratowniczych i usuwanie skutków zjawisk katastrofalnych”, gdzie liderem projektu została Gmina Ceków-Kolonia. 23 maja 2024 r. Zarząd Województwa Wielkopolskiego opublikował listę projektów, którym przyznane zostało

dofinansowanie, na które znalazł się też ten firmowany przez Gminę Ceków Kolonia, a dotyczący m.in. Kraszewic i Łęki Opatowskiej. Kiedy ogłoszono przetarg na zakup poszczególnych samochodów - okazało się, że w przypadku ciężkiego wozu dla

Kraszewic nie wpłynęła ani jedna oferta. Dopiero w drugim przetargu swoją ofertę złożyła firma Stolarczyk z Kielc, która zaproponowała cenę 1.799.982 zł. Była ona jednak o 200 tys. wyższa niż udało się dotychczas zabezpieczyć na ten cel (dofinanso-

wanie + wkład własny) przez gminny samorząd. Brakujące środki musiała więc znaleźć w tegorocznym budżecie Rada Gminy. Jakie auto trafiło do garażu OSP w Kraszewicach? Jest to ciężki samochód ratowniczo-gaśniczy z napędem 6x6, ze zbiornikiem wody o pojemności minimum 9000 litrów, zbiornikiem środka pianotwórczego o pojemności min. 10% zbiornika, autopompą oraz elektropneumatycznym masztom oświetleniowym sterowanym z pilota. Poświęcenia nowego wozu dokonała nestorka strażackiej braci drużyna Natalia Szuleta. Pani Natalia nie pierwszy już raz stała się matką chrzestną parkujących w garażu OSP Kraszewice wozów, a każdy, który wyjeżdżał do akcji przez dziesiątki lat żegnała i witała znakiem krzyża św. - Nadając ci imię Florian - wyznała. Chwilę później na Floriana spłynęły strugi szampana. A my życzymy druhom strażakom, aby Florian jak najrzadziej wyjeżdżał z garażu na wezwanie. Ważne, że jest. Samo powitanie trudno opisać słowami. Wystarczy spojrzeć na zdjęcia. JUR



Dzień Seniora i Małżeńskie Gody w Czajkowie

15 listopada w Czajkowie świętowano Dzień Seniora oraz złote, szmaragdowe i diamentowe Gody. - Państwa obecność dowodzi, że rodzina jest najważniejszą wartością w życiu człowieka i tę wartość należy szczególnie pielęgnować - mówiła Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego Katarzyna Mituła-Adamus. - Obchodzimy w naszej gminie Dzień Seniora. To okazja, aby wyrazić nasze największe uznanie i wdzięczności wszystkim, którzy przez lata pracując dbali o to, by nasza gmina rozwijała się i piękniała - podkreślał wójt Henryk Plichta. Kierownik Urzędu Stanu



Cywilnego Katarzyna Mituła-Adamus przypominała, że złote gody to wyjątkowe święto, które obchodzi się po 50 latach pożycia małżeńskiego. - To symbol rodzinnej miłości, skarbnica

czynów małych i wielkich, to dowód wzajemnego zrozumienia istoty związku małżeńskiego i piękny przykład dla młodych pokoleń, że warto - mówiła. Nie było co prawda meda-

li „Za długoletnie pożycie małżeńskie”, które nie dotarły na czas z Kancelarii Prezydenta RP, ale była moc życzeń, piękne kwiaty, szampan i tort oraz gromkie „Sto lat”.

- Dziś wielki, cudowny dzień w Czajkowie - podkreślała senator Ewa Małecka. - Gratuluję państwu z całego serca. Drodzy jubileuszyści, dobrze, że jesteście. Jesteście państwo emanacją

dobroci, miłości, szczęścia, wzajemnego szacunku. W imieniu byłej minister rodziny, pracy i polityki społecznej, a obecnie europosłanki Marleny Małąg życzenia złożył wszystkim radny wojewódzki Piotr Trybek. Starostę Ostrzeszowskiego reprezentował członek Zarządu Powiatu Paweł Galbierzcyk. O doznania muzyczne zadbała finalistka The Voice Senior Małgorzata Kraszkiewicz oraz zespół Meggi and Music. Oklaskiwac też można było podopiecznych Klubu Senior+ w Miłocicach pod kierunkiem Klaudii Poziemskiej. JUR



Na zwycięzców czekała korona



OSTRZESZÓW

Korona została rozbita. Waszym zadaniem jest połączyć ją w całość. Tak w dwóch zdaniach można było przedstawić zadanie, jaki postawiono przed uczestnikami gry „Tysiąc lat korony”.

Celem gry było zdobycie jak największej liczby fragmentów korony, a można to było zrobić poprzez wykonywanie zadań na punktach osobowych.

Korona Królestwa Polskiego - Zrodziła się z dumy Chrobrego, podniesiona przez Łokietka, rozbityła, gdy połączyła się z Litwą. Potem rozpadła się pod ciężarem rozbiorów, by po latach powrócić w chwale i znów zgasnąć w czasie wojny. Jednak prze-



trwała - odrodziła się, odzyskała blask i teraz... czeka na Ciebie! Zbierz patrol, rusz w miasto i zmierz się z wyzwaniem „Tysiąc lat korony”! - zachęcali do udziału w grze jej organizatorzy z Wolnego Miasta.

Rywalizacja została przygotowana w kilku kategoriach: Rekrut - dla początkujących, Weteran - dla zaprawionych w boju, Harcerska - zastępy harcerskie i Rambo - dla najsilniejszych śmiałków.

Patrole wyruszyły w trasę po godz. 12. Kilkanaście minut po godz. 18 oficjalnie ogłoszono wyniki. **RED**

Orkiestra z Czajkowa wraz z mażoretkami Złote Czajki wzięła udział w Festiwalu „Wspólna Niepodległa” w Warszawie

Zagraли dla Niepodległej



Orkiestra nie tylko reprezentowała w stolicy czajkowską gminę i powiat ostrzeszowski, ale także Wielkopolskę. Warto podkreślić, że znalazła się w elitarnym gronie czterech zaproszonych na Festiwal orkiestr z terenu całego kraju. Były to Orkiestra "Echo Gór" z Kasinki Małej (woj. małopolskie), Młodzieżowa Orkiestra Dęta Kurzętnik (woj. warmińsko-mazurskie) i Olek Orkiestra z Janowa Lubelskiego (woj. lubelskie).

Warto wspomnieć, że Czajków jako jedyna Orkie-

stra zaprezentowała zespół mażorettek, których Instruktorką jest Klaudia Poziemska.

Festiwal rozpoczął się paradami na terenie Muzeum Historii Polski, gdzie w samo południe odśpiewano wspólnie hymn narodowy. Każda z Orkiestr wykonała swój mini koncert, po czym wszyscy udali się na drugą część uroczystości na Krakowskie Przedmieście.

O godz. 14.30 z bramy Uniwersytetu Warszawskiego w kierunku ulicy Nowy Świat, okrążając pomnik Kopernika, idąc w kierunku Ministerstwa Kultury

i Dziedzictwa Narodowego i wracając w kierunku Uniwersytetu Warszawskiego wyruszyła pierwsza parada. Ta finałowa rozpoczęła się o godzinie 18 ze wszystkimi wykonawcami i artystami, m.in. Grupą Żywy Teatr, Policją Państwową, Bicyklamami, GRH Bluszcz czy Szczudlarzami. W paradzie Orkiestra prowadzona była przez tamburmajor Martynę Budę.

To drugi wyjazd w historii Orkiestry na obchody Święta Niepodległości w Warszawie. W 2014 roku Orkiestra wzięła udział w Marszu Prezydenckim. **RED**

Patriotyczny koncert w Doruchowie

W minioną niedzielę (9 listopada), z okazji Narodowego Święta Niepodległości, w sali Gminnego Ośrodka Kultury w Doruchowie miał miejsce koncert patriotyczny wykonaniu Katarzyny Zawady.

Już samo nazwisko artystki dawało gwarancję, że będzie to niepowtarzalny, na najwyższym poziomie koncert. Katarzyna Zawada jest absolwentką Wydziału Wokalno - Aktorskiego Akademii Muzycznej im. I. J. Paderewskiego w Poznaniu w klasie śpiewu prof. dr hab. Antoniny Kowtunow. Z wykształcenia również pianistka. Swoją warsztat muzyczny (wokalny i pianistyczny) kształci od 5 roku życia. Ukończyła klasę fortepianu w Państwowej Szkole Muzycznej I stopnia im. Wojciecha Kilara w Pleszewie oraz Państwowej Szkole Muzycznej II stopnia im. Henryka Melcera w Kaliszu.

Jest laureatką Złotej Eurydyki - I nagrody na Międzynarodowym Festiwalu Piosenki - Anna German, Moskwa 2015. Koncertuje w kraju i za granicą m. in. na Litwie, Białorusi, w Rosji, Uzbekistanie, Wielkiej Brytanii. Z towarzyszeniem orkiestr symfonicznych w kraju i poza jego granicami wykonuje twórczość Anny German. Jej dotychczasowy dorobek artystyczny obejmuje sześć albumów płytowych - pamięci ikon polskiej kultury, dzieła wybitnych kompozytorów na płycie "Ave Maria - perły muzyki klasycznej", polskie kolędy i utwory świąteczne oraz piosenki fran-



cuskie. W ramach Stypendium Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z Orkiestrą Symfoniczną im. Karola Namysłowskiego w Zamościu pod dyrekcją Tadeusza Wicherka powstał jej debiutancki krążek "Echa miłości" z autorskimi tekstami i muzyką.

W swoim repertuarze ma polskie i światowe przeboje muzyki rozrywkowej, arie operowe, operetkowe, oratoryjne i kantatowe, utwory musicalowe, a także wiele dzieł sakralnych. Prezentuje również autorskie programy pamięci Anny German, Anny Jantar, Violetty Villas, a także program dwudziestolecia międzywojennego i pieśni patriotycznych wraz z zespołem Classic Modern, którego jest założycielką.

W Doruchowie artystka zaprezentowała najpiękniejsze pieśni patriotyczne.

- W słowach i nutach pieśni patriotycznych zapisana jest opowieść o Ojczyźnie - wyznała Katarzyna Zawada. - O sile pieśni pamiętali nasi przodkowie. Polska pieśń patriotyczna dodawała otuchy i nadziei. Polacy śpiewali, gdy było im źle, śpiewali gdy było im dobrze. Śpiewając pieśni patriotyczne ożywiamy pamięć naszych bohaterów.

- Pani Katarzyno, naprawdę jestem pod ogromnym wrażeniem - wyznała wójt Urszula Kowalińska. - I bardzo chciałabym w imieniu całej naszej społeczności podziękować za ten przepiękny koncert.

REKLAMA

Konto na luzie kontrola na serio!
Promocja trwa od 17.02 do 31.12.2025

50 zł premii dla dzieci do 13 r.ż. za wpłaty!

100 zł premii dla młodzieży za płatności kartą!

100 zł na zakupy w Media Expert za polecenie konta znajomemu!

100 zł dla rodzica za otwarcie konta dla dziecka!

Szczegóły promocji, w tym regulamin, dostępne są w oddziałach Banku oraz na stronie internetowej: www.rbs.lututow.pl.
Materiał nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego.

KRONIKA POLICYJNA

Pod wpływem narkotyków

BRALIN 33-latek, który podjechał na zatokę autobusową, gdzie jego 30-letni kolega czekał w volkswagenie na lawetę, stanie przed sądem. Okazało się, że nie dość, że był pod wpływem środków odurzających, to jeszcze miał zakaz prowadzenia pojazdów mechanicznych, a w jego domu znaleziono narkotyki.

15 listopada po godz. 15 dyżurny KPP w Kępnie otrzymał zgłoszenie, że w Bralinie na ul. Kępińskiej od kilku godzin w zatoce autobusowej stoi volkswagen, który blokuje kierowcom autobusów wjazd. - Po przybyciu na miejsce policjanci zastali siedzącego w volkswagenie 30-latkę, który oświadczył, że jego pojazd uległ awarii i czeka na lawetę - mówi mł. asp. Anita Wylęga, oficer prasowy KPP w Kępnie.

W trakcie oczekiwania na lawetę, na miejsce przyjechał kolega 30-latkę. Policjanci zauważyli, że 33-letni mężczyzna, który przyjechał na miejsce był mocno pobudzony i wypowiadał się irracjonalnie, nie zaprzeczając przy tym, że brał dzisiaj środki odurzające. Podczas sprawdzania mężczyzny w policyjnych systemach okazało się, że posiada on aktywny zakaz prowadzenia pojazdów mechanicznych wydany przez Sąd Rejonowy w Kępnie. Mężczyzna został zatrzymany.

- Ponadto podczas przeszukania miejsca zamieszkania 33-latkę kryminalni znaleźli woreczek foliowy z zawartością substancji psychotropowej w postaci amfetaminy w ilości ponad 10 gramów brutto - dodaje Anita Wylęga. - Mężczyzna teraz za swoje zachowanie odpowie przed sądem.

Pijany nie zatrzymał się do kontroli

16 bm. przed godz. 1 w nocy policjanci Ogniwa Patrolowo-Interwencyjnego KPP, w trakcie wykonywanych czynności na MOP Kierzno, zostali poinformowani przez pracownika stacji paliw, że na teren stacji przyjechał mężczyzna, od którego wyczuwalna była silna woń alkoholu. - Po otrzymanej informacji policjanci zauważyli, że kierujący fordem mężczyzna odjeżdża ze stacji - mówi mł. asp. Anita Wylęga, oficer prasowy KPP w Kępnie. - Policjanci niezwłocznie wsiedli do radiowozu i wydali polecenie do zatrzymania się używając sygnałów świetlnych i dźwiękowych, na co mężczyzna nie reagował i przyspieszając jechał dalej.

Brak reakcji ze strony kierowcy fordę zmusiło policjantów do podjęcia pościgu za pojazdem. Po kilku minutach funkcjonariusze zatrzymali kierującego pojazdem. Jak się okazało, samochodem kierował 38-letni obywatel Holandii, który znajdował się pod wpływem alkoholu. Badanie alkomatem wskazało ponad promil alkoholu w wydychanym powietrzu.

Mężczyzna został zatrzymany i osadzony w pomieszczeniu dla osób zatrzymanych i teraz przed Sądem odpowie za popełnione przestępstwo.

RED

12 listopada kępińscy policjanci przeprowadzili kontrolę legalności pobytu 33-letniego obywatela Ukrainy, który stwarzał zagrożenie dla ochrony bezpieczeństwa i porządku publicznego. Mężczyzna dwukrotnie kierował samochodem w stanie nietrzeźwości. Nie było to jego pierwsze tego typu naruszenie prawa. Ostatecznie został przekazany funkcjonariuszom Straży Granicznej i deportowany do swojego kraju.

W dniu 12 listopada br. policjanci Komendy Powiatowej Policji w Kępnie przeprowadzili kontrolę legalności 33-letniego obywatela Ukrainy. W wyniku kontroli i analizy posiadanych dowodów stwierdzono, że 33-latek stwarza zagrożenie dla ochrony bezpieczeństwa i porządku publicznego.

Jak się okazało, w 2024 roku mężczyzna dopuścił się przestępstwa przeciwko wymiarowi sprawiedliwości poprzez składanie fałszywych zeznań w toku prowadzonego postępowania karnego. Ponadto w styczniu br. dwukrotnie dopuścił się kierowania pojazdem mechanicznym w stanie nietrzeźwości. Badanie alkomatem wskazało ponad 2 promile alkoholu w wydychanym powietrzu.

- Z uwagi na fakt, że cudzoziemiec naruszył obowiązujące przepisy, nie wyciągał wniosków z wcześniejszej kary, przez co mógł stanowić zagrożenie dla bezpieczeństwa - na podstawie zebranych materiałów Komendant Powiatowej Policji w Kępnie wystąpił do Komendanta Placówki Straży Granicznej w Kaliszu z wnioskiem o wydanie decyzji o zobowiązaniu go do powrotu do kraju pochodzenia - mówi mł. asp. Anita Wylęga, oficer prasowy KPP w Kępnie.

Komendant Straży Granicznej przychylił się do tego wniosku, wydając decyzję administracyjną, na mocy której 33-latek został zobowiązany do opuszczenia terytorium Polski i powrotu na Ukrainę. Jednocześnie orzeczono wobec niego zakaz ponownego wjazdu na teren Rzeczypospolitej Polskiej oraz pozostałych państw strefy Schengen na okres ośmiu lat.

RED

33-letni Ukrainiec został deportowany



nym w stanie nietrzeźwości. Badanie alkomatem wskazało ponad 2 promile alkoholu w wydychanym powietrzu.

- Z uwagi na fakt, że cudzoziemiec naruszył obowiązujące przepisy, nie wyciągał wniosków z wcześniejszej kary, przez co mógł stanowić zagrożenie dla bezpieczeństwa - na podstawie zebranych materiałów Komendant Powiatowej Policji w Kępnie wystąpił do Komendanta Placówki Straży Granicznej w Kaliszu z wnioskiem o wydanie decyzji o zobowiązaniu go do powrotu do kraju pochodzenia - mówi mł. asp. Anita Wylęga, oficer prasowy KPP w Kępnie.

Komendant Straży Granicznej przychylił się do tego wniosku, wydając decyzję administracyjną, na mocy której 33-latek został zobowiązany do opuszczenia terytorium Polski i powrotu na Ukrainę. Jednocześnie orzeczono wobec niego zakaz ponownego wjazdu na teren Rzeczypospolitej Polskiej oraz pozostałych państw strefy Schengen na okres ośmiu lat.

RED

Pożar na terenie zakładu produkcyjnego

GRĘBANIN

W sobotę, 8 listopada br., około godziny 4:30 do Stacji Kierowania Komendanta Powiatowego PSP w Kępnie wpłynęło zgłoszenie o pożarze na terenie jednego z zakładów produkcyjnych w miejscowości Grębanin.

Na miejsce zdarzenia zadysponowano jednostki z OSP Grębanin, OSP Mroczeń, OSP Baranów, OSP Opatów oraz JRG Kępno.

- Po przybyciu na miejsce strażacy stwierdzili pożar kotłowni oraz przyległej hali produkcyjnej zakładu stolarskiego. W wyniku zdarzenia nikt nie odniósł obrażeń. Właściciel obiektu znajdował się na miejscu i współpracował ze służbami - mówi st. kpt. Paweł Michalski, oficer prasowy KP PSP w Kępnie.

Działania straży pożarnej polegały na zabezpieczeniu miejsca zdarzenia oraz podaniu trzech prądów wody w natarciu na palący się obiekt i jednego prądu wody w obronie pozostałych zabudowań. Strażacy pracowali w sprężeniu ochrony dróg oddechowych.

Pożar został zlokalizowany, a następnie przystąpiono do dogaszania zarzewi ognia. Dodatkowo rozebrano część sufitu w kotłowni w celu dokładnego dogaszania.

Zabezpieczenie wodne stanowiła cysterna z OSP Opatów oraz pobliska sieć hydrantowa. Działania strażaków nadzorował oficer w dyspozycji Komendanta Powiatowego PSP w Kępnie, który podtrzymał dotychczasowe działania.

Dzięki sprawnej akcji ratowniczo-gaśniczej pożar został szybko opanowany i nie rozprzestrzenił się na pozostałą część zakładu.

RED

REKLAMA



- ♦ PELLET Z DREWNA LIŚCIASTEGO
- ♦ WYSOKA WARTOŚĆ OPAŁOWA
- ♦ NISKA ZAWARTOŚĆ POPIOŁU
- ♦ DOSTAWA DO DOMU



CHOJMEK FABRYKA MEBLI
Chojęcin Szum 5a
63-640 Bralin

tel.: 789 405 600

WKRÓTCE OTWARCIE
NOWEGO LOKALNEGO
KLUBU FITNESS



BARANÓW
NEW
WROCŁAWSKA 34

ST8 GYM

WWW.ST8GYM.PL



ORTO-TECH
ORTOPEDYCZNY PUNKT USŁUGOWY

Protezy kończyn



62-800 Kalisz, ul. Szkolna 6
Tel. 62 75 75 606, 605 318 890
www.orto-tech.pl

Święto Niepodległości w Kępnie

11 listopada – w 107. rocznicę odzyskania przez Polskę niepodległości - w kościele pw. św. Marcina w Kępnie odprawiona została uroczysta msza św. w intencji Ojczyzny.

Następnie delegacje w asyście orkiestry dętej przemaszerowały na Rynek, gdzie okolicznościowe przemówienie wygłosiła wicestarosta Renata Ciemny, a liczne delegacje złożyły kwiaty pod Pomnikiem Bohaterów Walk o Wolność i Demokrację. Hołd poległym złożył też m.in. poseł Andrzej Grzyb.



W imieniu mieszkańców Miasta i Gminy Kępno kwiaty złożyli: I zastępca burmistrza Artur Kosakiewicz oraz sekretarz Katarzyna Kołcio-Kraus wraz z radnymi Rady

Miejskiej. Uroczystości zakończył występ orkiestry dętej, która zagrała utwory patriotyczne.

11 listopada 1918 r. to jedna z najważniejszych dat



w historii polskiej państwowości. Tego dnia marszałek Józef Piłsudski został naczelnym wodzem wojsk polskich, a we francuskim Compiegne zawarto rozejm,

który oznaczał klęskę Niemiec w I wojnie światowej. Ten układ sił potwierdzono ponad pół roku później, podpisując traktat wersalski. Ówczesne uwarunko-

wania polityczne w Europie stworzyły więc możliwości odrodzenia państwa polskiego po 123 latach zaborów.

Obywatelskie ujęcie pijanego kierowcy w Łęce Opatowskiej

Dzięki szybkiej i zdecydowanej reakcji świadka, kompletnie pijany kierowca toyoty trafił w ręce policjantów. Urządzenie pomiarowe wskazało blisko 2 promile alkoholu w wydychanym powietrzu. Za popełnione przestępstwo 50-latek niebawem odpowie przed sądem.

Do obywatelskiego zatrzymania nietrzeźwego kierującego doszło w miniony poniedziałek, 10 listopada, w Łęce Opatowskiej.

Z relacji świadka wynikało, że pijany kierujący toyotą uderzył w znak drogowy i wpadł do rowu.

- Bezpośrednio po otrzymaniu informacji dyżurny stanowiska kierowania Komendy Powiatowej Policji w Kępnie we wskazane w zgłoszeniu miejsce wysłał patrol – mówi mł. asp. Anita Wylęga z KPP w Kępnie. - W toku prowadzonych czynności na miejscu policjanci potwierdzili, że kierującym był 50-latek mieszkaniec Wieruszowa, który został poddany badaniu na zawartość alkoholu w wydychanym powietrzu. Niestety urządzenie pomiarowe wykazało stężenie blisko 2 promili.

Na podstawie zebranego do sprawy materiału dowodo-

wego mężczyzna usłyszał już zarzuty. Niebawem o jego losie zdecyduje sąd.

Na uznanie i pochwałę zasługuje obywatelska postawa świadka, dzięki któremu być może nie doszło do kolejnej tragedii na drodze.

Policjanci apelują, aby każdy reagował na niebezpieczne zachowanie innych uczestników ruchu drogowego. Zadbajmy o bezpieczeństwo swoje i innych. Każdy, nawet anonimowo pod numerem telefonu 112 może powiadomić najbliższą jednostkę Policji o każdym niepokojącym zdarzeniu. Policjanci sprawdzą każdy sygnał!

RED

Dachowała na drodze - była pijana

SŁUPIA POD KĘPNEM

16 listopada po godzinie 3 w nocy dyżurny Komendy Powiatowej Policji w Kępnie otrzymał zgłoszenie o zdarzeniu drogowym w Słupi pod Kępnem.

Po przybyciu na miejsce policjanci Ogniwa Patrolowo-Interwencyjnego KPP w Kępnie ustalili, że kierująca samochodem osobowym marki Peugeot 42-letnia mieszkanka gminy Kępno straciła panowanie nad pojazdem, zjechała na pobocze uszkadzając barierki i dachowała - mówi asp. sztab. Anita Wylęga, oficer prasowy KPP w Kępnie.



Jak się okazało, 42-latka znajdowała się pod wpływem alkoholu. Urządzenie pomiarowe wykazało stężenie na poziomie prawie pół promila alkoholu w wydychanym powietrzu. Za swoje nieodpowiedzialne zachowanie 42-latka straciła prawo jazdy i odpowie teraz przed sądem.

RED

REKLAMA



Buduj z nami przyszłość!

Ach tak, z papieru i tektury falistej.

Dołącz do naszego zespołu w Trzcinicy (w/m/d) jako:

- OPERATOR MASZYN
- KIEROWCA WÓZKA WIDŁOWEGO
- POSZUKUJEMY RÓWNIEŻ OPERATORÓW MASZYN BEZ DOŚWIADCZENIA

Jesteśmy odważni, nowocześni, innowacyjni. Skorzystaj z elastycznego systemu płacowego, dodatkowego wynagrodzenia zależnego od wyników, opieki zdrowotnej i wielu innych.

Czy chcesz razem z nami przyczynić się do jeszcze większego sukcesu Progroup?

✉ agata.laskowska@progroup.ag

Zgłoś się już dziś: progroup.ag/pl/kariera

progroup

progroup.ag/pl/kariera

Rekrutujemy do nowego sklepu w Kępnie

APLIKUJ

kariera.leroymerlin.pl/kepno

512 344 685




SPZOZ zrezygnował z przyznanej dotacji w kwocie 16,4 mln zł na utworzenie Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego

Szpital zrezygnował z 16,4 mln zł dofinansowania

Podczas ostatniej sesji Rady Powiatu starosta Alicja Śniegocka poinformowała, że SPZOZ w Kępnie zrezygnował z dofinansowania z KPO w kwocie 16,4 mln zł na zadanie pod nazwą „Rozwój opieki długoterminowej w SPZOZ w Kępnie - rozbudowa szpitala oraz zakup wyposażenia w celu utworzenia Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego”. Skąd ta zmiana?

Swojego niezadowolenia nie krył radny Maciej Baciński. - Bardziej chodzi mi o konsekwencje państwa działania - mówił w kierunku zarządu. - Rok temu była zwoływana debata radnych w sprawie ocalenia 8 mln zł dotacji na budowę oddziału rehabilitacyjnego w Grębaninie, była dyskusja, podjęliśmy decyzję, że będziemy to zadanie realizować i bardzo fajnie. Teraz mamy tylko zdawkową informację, że państwo rezygnujecie z 16 mln, i że inwestycja ta nie będzie realizowana. Zostało to podjęte gdzieś w zaciszu gabinetów, my jako radni nie mamy na ten temat żadnej informacji.

JA CZEGOŚ NIE ROZUMIEM

Tu swoje zdziwienie wyraził przewodniczący Rady Roman Wojtysiak. - Ja czegoś nie rozumiem - wyznał. - Odbiliśmy tydzień temu debatę nt. sytuacji w szpitalu, tam również była szeroko omawiana ta sprawa, dlaczego i co legło u jej podstaw, i wtedy nie było żadnych pytań, a teraz są pytania - nie krył zdziwienia.

Starosta Alicja Śniegocka zwróciła uwagę na fakt, że na debacie tej Baciński nie zadał ani jednego pytania. - Jeśli chodzi o inwestycję, to inwestycję realizuje Szpital, i to od początku do końca - podkreślała. - Szpital podejmował decyzję, jeśli chodzi o Zakład Opiekuńczo-Leczniczy (ZOL), natomiast my jako Powiat ewentualnie moglibyśmy pomóc w zabezpieczeniu tego wkładu własnego.

Z dobrą radą zwrócił się do Bacińskiego przewodniczący Rady. - Żeby pana ciekawość zaspokoić, proszę złożyć interpelację w tym temacie - zaproponował. - Pani dyrektor (dyrektor SPZOZ Andżelika Możdżanowska - przyp. red.), której tu dzisiaj ze względów losowych nie ma, na pewno udzieli panu daleko idącej odpowiedzi.

NIE SATYSFAKCUJE MNIE TAKA ODPOWIEDŹ

Takie stawianie sprawy nie spodobało się radnemu Włodzimierzowi Mazurkiewiczowi, który przypomniał, że przecież debata nie dotyczyła dofinansowania na ZOL, a strategii dot. Szpitala. - Tak się złożyło, że ja na tej debacie nie byłem i to był oczywiście mój wybór, dlatego że jeżeli zakładamy, że debata ma mówić o strategii dot. szpitala to musimy mieć jakieś materiały. My tych materiałów nie otrzymaliśmy - poinformował.

Mazurkiewicz powtórzył, że radni muszą pracować na dokumentach. - Temat tej debaty głównie dotyczył audytu, taka przynajmniej była informacja. Pan przewodniczący zapewne pamięta, że przesuwaliśmy tę debatę, dlatego że nie było tych materiałów. I teraz ich też nie było.

Radny skrytykował propozycję przewodniczącego, że aby dowiedzieć się czegoś więcej na ten temat - najlepiej złożyć interpelację czy zapytanie. - Pani starosta zgodnie ze swoją funkcją jest zobowiązana odpowiedzieć na to pytanie, bo dotyczy to sprawozdania z działalności międzysesyjnej Zarządu Powiatu - oświadczył Mazurkiewicz. - Nie satysfakcjonuje mnie taka odpowiedź, że oto szpital zaczynał, to szpital kończy, bo nadzór nad szpitalem w sposób oczywisty ma Zarząd Powiatu - dowodził, domagając się równocześnie odpowiedzi na kilka zasadniczych pytań: Dlaczego unieważniono przetarg? Czy poinformowano już o tym instytucję zarządzającą, czyli ministerstwo?

ALE TO JUŻ BYŁO

Odpowiedzi kolejny już raz próbował udzielić przewodniczący Rady, powtarzając jak mantrę, że sprawa była już omawiana na debacie. - Czy państwo otrzymaliście treść audytu, czy nie, to jest treść poboczna - przekonywał. - Tam zostały złożone wyjaśnienia, dlaczego tak się stało, dlaczego dyrekcja szpitala zdecydowała o odejściu od tej inwestycji, jednocześnie padło stwierdzenie, na które jeszcze raz chcę zwrócić uwagę, że realizacja tej inwestycji nie gwarantowała otrzymania kontraktu z NFZ na świadczenie tych usług i to jest meritum sprawy.

Roman Wojtysiak dodał



jeszcze, że sama debata była bardzo konstruktywna, owocna. - Ten temat, jeśli chodzi o odejście od tej inwestycji, był omawiany - powtórzył.

Riposta Mazurkiewicza była błyskawiczna. - Rozumiem panie przewodniczący co pan mówi, natomiast moje prawa radnego są takie, że ja mogę również pytać na sesji. I nikt mi tego prawa, nawet pan przewodniczący szlachetny, nie zabierze.

NIE MA TO TAMTO

Tutaj Mazurkiewicz postanowił skorzystać z dobrodziejstwa audio i wyciągnął telefon. - Jeśli pan pozwoli, panie przewodniczący - zwrócił się do Wojtysiaka. - Mam nadzieję, że pan się nie obrazi na mnie, znamy się parę lat. (...) Ja uważałem zawsze pana jako takiego powiatowego Iron Mana. Że jak pan coś powie, no to nie ma, że to tamto, nie ma, że boli. No i tak się przypadkowo złożyło, że pewnych rzeczy wysłuchałem - wyznał i puścił na głos fragment wywiadu, jaki przeprowadziło z Romanem Wojtysiakiem Radio Sud. Kiedy redaktor pytał przewodniczącego, skąd SPZOZ weźmie brakujące środki na wkład własny (wtedy była jeszcze mowa o całkowitym koszcie w granicach 20 mln), Roman Wojtasik odpowiedział, że „te pieniądze muszą się znaleźć”.

TRACIŁOBY TO MARNOTRAWSTWEM

W wywiadzie Wojtysiak twierdził, że nie wyobraża sobie sytuacji, że odpuszczana jest tak potrzebna inwestycja i profil leczenia tylko dlatego, że jest problem, żeby znaleźć środki na wkład własny. - Po pierwsze, to pani dyrektor (wtedy dyrektorem SPZOZ była jeszcze Beata Andrzejewska) musi dokonać odpowiednich analiz i szukać środ-

ków u siebie - przekonywał. - Jest tam niestety dziura. I jeżeli tych środków nie znajdzie się w budżecie szpitala, to wtedy będziemy się tutaj zastanawiać, żeby z budżetu powiatu te środki zagwarantować. W jakiej formie, to już jest dyskusja na przyszłość, ale nie wyobrażam sobie sytuacji, że nie realizujemy takiego programu, ponieważ traciłoby to marnotrawstwem, tak naprawdę niedopuszczalna sytuacja.

Mazurkiewicz ironizował dalej. - No właśnie, pan nawet mówił o tym, że jest nawet jakaś komisja specjalna, więc ja w panu pokładam duże nadzieje, panie przewodniczący - przekonywał, pytając równocześnie Wojtysiaka, dlaczego po kilku miesiącach zmienił diametralnie zdanie w tej sprawie.

- Panie radny - przerwał mu Wojtysiak. - Dziękuję za promocję mojej osoby, mam świadomość, że tysiące osób wysłucha tej wypowiedzi i relacji z dzisiejszej sesji. Ja mam pytanie. Te nagranie to było sprzed wczoraj, sprzed tygodnia?

- Z marca - odpowiedział Mazurkiewicz.

- Z marca - powtórzył przewodniczący. - Mamy teraz koniec października. W realiach tych informacji, które otrzymaliśmy w ramach KPO, jak to teraz będzie pięknie i cudownie, ta wypowiedź była uzasadniona - przekonywał. - W sytuacji, kiedy otrzymujemy informację, że nie ma mowy o zwiększeniu środków, które zostały przydzielone, które zostały zbyt nisko wycenione, po analizie możliwości budżetowych, również szpitala, i przy deklaracji, że wstrzymanie tej inwestycji nie będzie miało wpływu na ewentualny kontrakt na opiekę długoterminową, wydaje się zasadnym, żeby nie

dopłacać kilku milionów, po przetargu przeszło 10 mln, bo rozumiem, że za chwilę będziemy dyskutować nt. poręczenia, które Powiat zamierza udzielić szpitalowi na zobowiązania wymagalne. Więc jeśli chcemy jeszcze dolożyć 10 mln i zdjąć z innych inwestycji, to możemy tak zrobić, ale po analizie, po prawie roku uważam dzisiejsze wystąpienie za typowy pijar i jeszcze raz dziękuję za promocję mojej osoby.

SKĄD TA ZMIANA?

Przypomnijmy, że na początku marca br. do Kępna dotarła wiadomość, że złożony przez SPZOZ w Kępnie, opiewający na blisko 20 mln zł wniosek znalazł się na liście rankingowej w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności. Swojego zadowolenia nie kryła wtedy Andżelika Możdżanowska, która dziś, już jako dyrektor Szpitala, podjęła jednak decyzję o rezygnacji z tego dofinansowania. - Gratulacje Powiat Kępiński - napisała kilka miesięcy temu na swoim fb. - Kolejna wspólna słuszna decyzja w strategii ROZWOJU I INWESTYCJI w ZDROWIE Mieszkańców. Efekty dobrego spotkania...

Indagowane przez nas w tej sprawie Ministerstwo Zdrowia poinformowało, że o decyzji SPZOZ w Kępnie zostało poinformowane pismem z 6 października 2025 r. a następnie pismem z 4 listopada 2025 r. - Szpital podtrzymał swoją decyzję - czytamy.

Okazuje się, że Szpital nie musi zwracać dotacji, bo nie wnioskował o jej wypłatę. Na pytanie, czy istnieje taka ewentualność, że SPZOZ w Kępnie będzie jednak mógł przeznaczyć te środki na inne zadanie, ministerstwo zaprzeczyło. - Nie ma

możliwości przeznaczenia środków przez SPZOZ w Kępnie na inny cel niż cel zgodny z zasadami naboru - czytamy. - Środki mogą zostać przeznaczone tylko na cel określony w umowie tj. na rozbudowę Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kępnie w celu utworzenia Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego.

Spytaliśmy, czy to prawda, że - jak mówił na sesji przewodniczący Rady Powiatu Roman Wojtysiak - realizacja tej inwestycji nie gwarantowała otrzymania kontraktu z NFZ na świadczenie tych usług?

- Wnioskodawcy składający wnioski o objęcie przedsięwzięciem wsparciem ze środków naboru znali obligatoryjne wymogi ujęte w dokumentacji konkursowej, a wśród nich obowiązek finansowania świadczeń w ramach kontraktu z NFZ - poinformowało nas Ministerstwo Zdrowia. (...)

Faktycznie w §5 ust. 4, pkt a Regulaminu jest zapisane, że wnioskodawca musi spełniać następujące kryteria: mieć zawartą umowę z NFZ w rodzaju świadczenia pielęgnacyjnego i opiekuńczego w ramach opieki długoterminowej lub w rodzaju leczenia szpitalnego. - Zaznaczyć należy, że przyznanie wsparcia w ramach naboru jest odrębnym procesem od procesu kontraktowania finansowania świadczeń przez NFZ - czytamy.

Czy Ministerstwo może wskazać inne, ratujące sytuację rozwiązania. - Wszelkie możliwe rozwiązania zostały przedstawione przez Ministerstwo Zdrowia i przeanalizowane przez SPZOZ w Kępnie, który ostatecznie podtrzymał decyzję o rezygnacji z realizacji przedsięwzięcia padła odpowiedź.

Gminne obchody Święta Niepodległości w Bralinie



Tegoroczne gminne obchody 107. rocznicy odzyskania przez Polskę niepodległości rozpoczęły się w Nowej Wsi Książęcej uroczystą Mszą Świętą w intencji Ojczyzny, odprowadzoną w miejscowym kościele parafialnym. Był też koncert Poznańskiego Chóru Chłopięcego pod kierownictwem Jacka Sykulskiego.

W nabożeństwie uczestniczyli przedstawiciele władz samorządowych, poczty sztandarowe, delegacje szkół, organizacji społecznych i służb mundurowych, a także licz-



nie zgromadzeni mieszkańcy gminy.

Po zakończeniu Mszy Świętej delegacje złożyły wiązanki kwiatów pod obeliskiem Jana Nowaka - upamiętniając w ten sposób wszystkich, którzy walczyli o wolność i niepodległość Ojczyzny. Kolejnym punktem programu była uroczysta akademii przygotowana przez uczniów

i nauczycieli Zespołu Szkół im. Księdza Michała Przywary i Rodziny Salomonów w Nowej Wsi Książęcej. Młodzież zaprezentowała montaż słowno-muzyczny upamiętniający bohaterów walczących o wolność Ojczyzny. Podczas uroczystości głos zabrał wójt Gminy Bralin Karol Wanek, który w swoim przemówieniu podkreślił znacze-



nie współczesnego patriotyzmu i zwrócił uwagę, że miłość do Ojczyzny to nie tylko pamięć o historii, ale również codzienna troska o wspólne dobro, szacunek dla innych i zaangażowanie w życie lokalnej społeczności.

O godzinie 11:15 w kościele parafialnym w Bralinie odprowadzona została kolejna Msza Święta w intencji Ojczyzny.

Po nabożeństwie wspólnie odśpiewano hymn narodowy, delegacje złożyły kwiaty pod Pomnikiem Ofiar Represji i Walk o Wolność, oddając hołd tym, którzy poświęcili życie dla wolnej Polski.

O godzinie 13:00 w Hali Sportowej w Bralinie odbył się koncert patriotyczny „Dla Ciebie, Polsko: Muzyczne Świętowanie Niepodległości”

w wykonaniu Poznańskiego Chóru Chłopięcego pod kierownictwem Jacka Sykulskiego - kompozytora i dyrygenta. Ideą koncertu było oddanie muzycznego hołdu naszej Ojczyźnie z okazji Święta Niepodległości. Na realizację przedsięwzięcia Gmina Bralin otrzymała dofinansowanie w wysokości 12.000 zł w ramach programu „Kultura w drodze 2025”, ogłoszonego przez Samorząd Województwa Wielkopolskiego.

Uroczystości zakończyły się wspólnym spotkaniem przy kawie i tradycyjnych „marcin-kach”, które stały się już symbolem listopadowego świętowania w Gminie Bralin. **UG**

OGŁOSZENIE

PPIGN.6840.18.2025/4

Kępno, dnia 06 listopada 2025 roku



Burmistrz Miasta i Gminy Kępno

INFORMUJE O OGŁOSZENIU

III PRZETARGU USTNEGO NIEOGRANICZONEGO NA SPRZEDAŻ NIEZABUDOWANEJ NIERUCHOMOŚCI

GRUNTOWEJ, POŁOŻONEJ W REJONIE SKRZYŻOWANIA

UL. KOLEJOWEJ Z UL. KS. ALEKSANDRA HUBERTA W MIKORZYNIE (DZ. 42/9)

1. PRZEDMIOT PRZETARGU, OPIS NIERUCHOMOŚCI ORAZ CENA WYWOŁAWCZA DO III PRZETARGU.

Nieruchomość gruntowa, niezabudowana, położona w rejonie skrzyżowania ul. Kolejowej z ul. Ks. Aleksandra Huberta w **Mikorzynie**, oznaczona w operacie ewidencji gruntów, w jednostce ewidencyjnej Kępno, obręb: **Mikorzyn**, jako działka nr **42/9** o powierzchni **0,0864** ha, klasoużytek: RV grunty orne, dla której Sąd Rejonowy w Kępnie prowadzi księgę wieczystą nr **KZ1E/00043888/3**.

Nieruchomości stanowią własność Gminy Kępno, nie są obciążone ograniczonymi prawami rzeczowymi oraz nie są przedmiotem zobowiązań.

W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego Gminy Kępno nieruchomości przeznaczone są pod teren **zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej** – symbol rysunku planu **H_MN3**.

Cena wywoławcza do III przetargu ustnego nieograniczonego została ustalona na kwotę **70.000,00 zł** (słownie: siedemdziesiąt tysięcy dziewięćset i 00/100 złotych) **netto**, plus należny podatek VAT, wg stawki obowiązującej w dniu sprzedaży nieruchomości.

2. TERMIN ORAZ MIEJSCE PRZETARGU.

Przetarg odbędzie się w dniu **14 stycznia 2026 roku, o godz. 9:00**, w sali konferencyjnej Wydziału Planowania Przestrzennego i Gospodarki Nieruchomościami Urzędu Miasta i Gminy Kępno, z siedzibą przy ul. Kościuszki 9, w Kępnie.

3. INFORMACJE DODATKOWE.

1) Warunki wzięcia udziału w przetargach, wysokość wadium oraz termin i miejsce jego wnoszenia podano w ogłoszeniach o przetargach.

2) Miejsce zamieszczenia ogłoszeń o przetargach:

- Tablica ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie,
- Strona internetowa Urzędu Miasta i Gminy Kępno: <http://www.kepno.pl> oraz strona Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Kępno.
- Tablice ogłoszeń Sołectwa Mikorzyn.

3) Dodatkowe informacje można uzyskać w Wydziale Planowania Przestrzennego i Gospodarki Nieruchomościami, Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie – ul. Kościuszki 9 (tel. 62 59 09 475) lub pisząc na adres: Urząd Miasta i Gminy w Kępnie, ul. Ratuszowa 1, 63-600 Kępno.

I Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Kępno
/- / Artur Kosakiewicz

Obchody Narodowego Święta Niepodległości



ŁĘKA OPATOWSKA

Choć od tamtych listopadowych dni minęło już 107 lat, duch radości i nadziei wciąż towarzyszy mieszkańcom Gminy Łęka Opatowska. Święto Niepodległości pozostaje tu nie tylko dniem pamięci, lecz także dowodem wspólnoty, która łączy pokolenia.

12 listopada 2025 roku mieszkańcy gminy Łęka Opatowska uczcili rocznicę tego doniosłego wydarzenia. W uroczystych obchodach udział wzięli mieszkańcy gminy, liczne delegacje oraz poczty sztandarowe.

Tegoroczne uroczystości tradycyjnie rozpoczęto od złożenia wiązanek kwiatów i zapalenia zniczy przy pomnikach i miejscach pamięci w Łęce Opatowskiej, Opatowie i Siemianicach. Następnie poczty sztandarowe zgromadziły się przed kościołem parafialnym w Si-

mianicach, gdzie wspólnie z mieszkańcami i gośćmi uczestniczyły we mszy świętej za Ojczyznę.

Po nabożeństwie uczestnicy udali się do sali sportowej przy Szkole Podstawowej w Siemianicach. Wójt Karolina Goj w swoim przemówieniu podkreśliła, jak wielkim darem, ale i obowiązaniem jest wolność. Następnie Dyrektor Zespołu Szkół w Siemianicach, Izabela Krzywańska zaprosiła wszystkich zebranych do wspólnego wysłuchania montażu słowno-muzycznego przygotowanego przez dzieci i młodzież. W swoim występie uczniowie przypomnieli najważniejsze wydarzenia z historii Polski, podkreślili co znaczy słowo Ojczyzna, prezentowali pieśni niepodległościowe i zaprosili wszystkich do wspólnego śpiewania.

Po części oficjalnej uczestnicy zostali zaproszeni na poczęstunek. **UG**



Koncert Świątomarciński



7 listopada w kościele św. Marcina w Kępnie miał miejsce koncert w drugą rocznicę powstania Stowarzyszenia św. Marcina. Wystąpiły na nim: Reprezentacyjny Chór Akademii Wojsk Lądowych, soliści Magda Bigoś i Kamil Podlejski oraz Orkiestra Reprezentacyjna Wojsk Lądowych we Wrocławiu, a poprowadził go Jarosław Borowiec

„Koncert Świątomarciński” był też okazją do podsumowania ostatniego roku działalności Stowarzyszenia. Wśród wielu zadań znalazły się takie, jak kontynuacja pomocy dla powoźców, zorganizowanie Rodzinne kołowanie z Mateuszem Ziółko czy rozpoczęcie pielgrzymkowego pro-

jektu św. Marcin Tour(s) Stowarzyszenie zabrało młodzież na bezpłatny wyjazd: Jezus na Stadionie Legii oraz na warsztaty i rekolekcje, zorganizowali też uświetnienie na kępińskim Rynku. - Spotkaliśmy się z młodzieżą i parafianami w ogrodach parafialnych w ramach projektu „Wzrastam” oraz podczas weekendu misyjnego, współorganizowaliśmy jeden dzień Festiwalu Trzech Kultur wyliczał prezes Stowarzyszenia Krystian Józef Szenowski. Rozpoczęli też projekt „Jestem w kinie” prezentując filmy chrześcijańskie.

Podczas koncertu wręczono kolejny już raz statuetki „Przyjaciela Stowarzyszenia” osobom, firmom lub instytucjom, które wspierają Stowarzyszenie materialnie, medialnie lub zaangażowaniem podczas realizacji powyż-

szych przedsięwzięć. W tym roku nagrodzeni to: Barbara Rakowska (Meble Ares), Henryka Mateja (Salon Firan, ul. Kwiatowa), Sylwia Gąszczak, Ewa Pacholek, Ilona Papaj, Jakub Postuszny (Ogrody Jakuba), Michał Zaczek (Radio SUD), Mirosław Łapa (Tygodnik Kępiński), Krzysztof Głuch, Mat Tar, Witold Karwacki, Łukasz Rataj (SBL w Kępnie), Leszek Sawicki (Progress), Piotr Psi-kus (Burmistrz MiG Kępno), Krzysztof Godek (w-ce Burmistrz MiG Kępno), Celina i Grzegorz Kindler (Pracownia Krawiecka z Rychtala), Barbara i Grzegorz Sowa (Elektromex), Katarzyna i Paweł Wartecy (KrisDent) oraz 3 osoby/firmy, które zastrzegły anonimowość.

A koncert. Przepiękny. Kto był, ten wie najlepiej.

JUR



Wspólnie dla Niepodległej w Rychtalu



11 listopada mieszkańcy gminy Rychtal spotkali się, by razem świętować Narodowe Święto Niepodległości. Obchody rozpoczęły się o godz. 16 wydarzeniem sportowym pod hasłem „Biegniemy, maszerujemy, manifestujemy” - każdy mógł wybrać własne tempo i sposób uczestnictwa.

Następnie w Kościele pw. Męczeństwa św. Jana Chrzciciela odprawiono Mszę Świętą w intencji Ojczyzny, z piękną oprawą muzyczną liturgii scholi FIO.

Wieczorem w Gminnym Centrum Biblioteczo-Kulturalnym odbył się koncert patriotyczny w wykonaniu du-

etu Cecylia Anna Szymała i Patryk Dybka, który zachwycił publiczność. W trakcie wydarzenia głos zabrał burmistrz Adam Staszczuk, dziękując mieszkańcom za wspólne świętowanie i podkreślając znaczenie jedności w trosce o Ojczyznę.

UG

REKLAMA



STOLARZ-LEMPERT



**FIRMA STOLARZ - LEMPERT SP.K.
ZATRUDNI NA STANOWISKU:**

MAGAZYNIER - OPERATOR WÓZKA WIDŁOWEGO

MIEJSCE PRACY: MARIANKA MROCZEŃSKA

Opis stanowiska:

- obsługa wózka widłowego,
- kompletacja towaru,
- praca na dwie zmiany,
- prace porządkowe oraz pomocnicze na magazynie,
- praca ze skanerem,
- rozładunek/załadunek samochodów dostawczych/TIR.

Wymagania:

- dobra organizacja pracy, dokładność,
- komunikatywność i umiejętność pracy w zespole,
- odpowiedzialność, sumienność, zaangażowanie,
- dostosowanie się do norm oraz procedur w zakresie bezpieczeństwa i jakości.

Oferujemy:

- stabilne zatrudnienie na pełen etat w oparciu o umowę o pracę,
- dobrą atmosferę w pracy,
- dodatkowe ubezpieczenie na życie.

Zatrudnimy i wyszkolimy również wszystkich chętnych do przyuczenia.

Osoby zainteresowane prosimy o przysyłanie aplikacji drogą mailową: praca@stolarz-lempert.pl, telefonicznie 696 465 659, bądź osobiście w siedzibie firmy: Marianka Mroczeńska 3



STOLARZ-LEMPERT



**FIRMA STOLARZ - LEMPERT SP.K.
ZATRUDNI NA STANOWISKU:**

KIEROWCA C+E W TRANSPORCIE MIĘDZYNARODOWYM

MIEJSCE PRACY: MARIANKA MROCZEŃSKA

Opis stanowiska:

- Prowadzenie pojazdu kat. C+E
- rozładunki/załadunki
- Dbłość i utrzymywanie czystości w samochodzie.

Wymagania:

- wykształcenie minimum zawodowe
- uprawnienia do prowadzenia pojazdów
- kurs na przewóz rzeczy
- umiejętność pracy w zespole
- wypełnianie dok. transportowych
- dostosowanie się do norm oraz procedur w zakresie bezpieczeństwa i jakości

Oferujemy:

- stabilną pracę w dynamicznie rozwijającej się firmie
- dodatkowe ubezpieczenie na życie
- zatrudnienie na podstawie umowy o pracę
- atrakcyjne wynagrodzenie
- weekendy w domu

Osoby zainteresowane prosimy o przysyłanie aplikacji drogą mailową: m.kazimierzczak@stolarz-lempert.pl, telefonicznie 519 068 410, bądź osobiście w siedzibie firmy

NIERUCHOMOŚCI

Sprzedam lokal o pow. 50 m² na parterze budynku przy ul. Kaliskiej 8 w Grabowie nad Pr., możliwość przeznaczenia na cele mieszkaniowe, usługowe, handlowe, gabinet lekarski. Tel. 605 952 688

Sprzedam działkę budowlaną na Kuźnikach 7 o pow. 4718 m² z możliwością podziału. Tel. 693 829 246

Sprzedam dwie działki budowlane okolicy Rejmanki o pow. 1249 m², cena 120 zł/m². Tel. 693 722 980

Sprzedam działkę ogrodową w Ostrzeszowie. Tel. 781 221 950

Sprzedam działki budowlane. Borek Mielęcki. Działki po 10 arów. Tel. 697 446 881

Sprzedam lub wynajmę mieszkanie w Ostrzeszowie 2 pokoje, kuchnia, łazienka, korytarz + poddasze do adaptacji. Tel. 662 049 886

Sprzedam lokal o pow., 50 m² na parterze budynku w Grabowie nad Pr., ul. Kaliska, możliwość prowadzenia działalności gosp., usług, gabinet lekarski lub cele mieszkaniowe. Tel. 605 952 688

Sprzedam nowy dom w lesie i 70 arów łąki nad strumykiem, Rojów 115. Tel. 694 468 867

Sprzedam działkę ogrodową. Tel. 781 221 950

Sprzedam działkę uzbrojoną 4260 m² w Książenicach, ul. Zielona 36. Tel. 691 198 989

Sprzedam nowy budynek parterowy w zabudowie szeregowej 42 m² + pow. użyt. poddasza 15 m², stan deweloperski, spokojna okolica wśród zieleni. Budynek z funkcją inteligentny dom, ekonomiczne ogrzewanie, klimatyzacja. Tel. 784 478 542 Hanulin

Sprzedam nowy budynek parterowy w zabudowie szeregowej 42 m² + pow. użyt. poddasza 17 m². Tel. 784 478 542 Hanulin

Zamienię mieszkanie III piętro 38,4 m² na mieszkanie na parterze do 47 m² z dopłatą ul. Kwiatowa Ostrzeszów. Tel. 781 221 950

Sprzedam pawilon handlowy o pow. 30 m² przy pl. Borek od strony ul. Piastowskiej w Ostrzeszowie. Tel. 734 468 087

Kupię mieszkanie w Ostrzeszowie, może być do remontu. Tel. 661 719 131

Sprzedam działkę o pow. 5000 m² w Doruchowie. Tel. 512 509 974

Sprzedam 2 działki budowlane (warunki zabudowy) w m. Rejmanka, nr 887/2-1249 m², 887/3 – 1243 m². Cena 130 zł/m², dostęp do drogi publicznej, prąd, woda przy drodze. Tel. 693 722 980

Sprzedam budynek mieszkalny z oddzielną usytuowaną kotłownią, garażami i innymi pomieszczeniami, położone na działce o pow. 2000 m² w Doruchowie. Tel. 668 412 795

Sprzedam ziemię o pow. 3,96 ha w dobrym miejscu, możliwość pod zabudowę, cena do 90.000 zł do uzgodnienia. Tel. 733 740 196

Sprzedam działkę 0,83 ha przy szosie, cena 88.000 zł, gm. Grabów. Tel. 733 740 196

Sprzedam działki budowlane przy drodze powiatowej gm. Kobyła Góra, prąd, woda, gaz. Tel. 605 142 895

Sprzedam budynek mieszkalny z oddzielną usytuowaną kotłownią, garażami i innymi pomieszczeniami, położone

na działce o pow. 2000 m² w Doruchowie. Tel. 668 412 795

Sprzedam dom w zabudowie bliźniaczej w Niedźwiedziu o pow. 140 m², działka 520 m² + budynek gospodarczy + garaż. Tel. 881 207 165

Zamienię mieszkanie 2-pokojowe w nowym bloku na mały domek z dopłatą lub pół domu, Ostrzeszów. Tel. 731 044 179

Sprzedam lub wynajmę pawilon handlowy w Ostrzeszowie naprzeciwko biblioteki o pow. 30 m², woda, prąd. Tel. 784 465 087

Sprzedam działkę 4260 m², Książenice, ul. Zielona. Tel. 691 198 989

Sprzedam działki budowlane w Godzietowach, wszystkie media. Tel. 669 547 284

Sprzedam działkę budowlaną o pow. 3200 m² w Siedlikowie usytuowaną przy drodze asfaltowej Siedlików-Marydół. Pełna dokumentacja do zabudowy dwoma budynkami mieszkalnymi i dwoma bud. gospodarczymi, cena 100 zł za m² do negocjacji. Tel. 793 412 010 lub 668 412 795

Kupię mieszkanie 2-pokojowe I piętro w Ostrzeszowie. Tel. 721 395 694

Sprzedam mieszkanie w kamienicy w Ostrzeszowie o pow. 56 m², 2 pokoje, kuchnia, łazienka, korytarz + poddasze do adaptacji i piwnica. Tel. 726 432 302

Sprzedam mieszkanie w Ostrzeszowie na ul. Piastowskiej o pow. 55 m². Tel. 668 185 291

Sprzedam działki budowlane i przemysłowe przy drodze powiatowej w Salamonach gm. Czajków. Tel. 724 568 117

Sprzedam działkę budowlaną z przeznaczeniem pod budowę domu. Laski. Tel. 606 576 953

Sprzedam dom w zabudowie bliźniaczej Ostrzeszów, ul. Norweska 38. Tel. 608 088 349

Sprzedam mieszkanie w bloku na Os. Zamkowym o pow. 37,5 m², III piętro, 2 pokoje, ciemna kuchnia, łazienka, balkon. Tel. 667 224 987

Sprzedam całą kamienicę w Ostrzeszowie na ul. Chmielnej 2. Tel. 733 020 853

Sprzedam dom jednorodzinny w zabudowie bliźniaczej, Ostrzeszów, ul. Norweska 14. Tel. 608 088 349

Sprzedam pawilon handlowy na ul. Borek od strony ul. Piastowskiej, 30 m². Tel. 784 465 087

Wynajmę lub sprzedam lokal o pow. 90 m² w Ostrzeszowie. Tel. 605 082 779 proszę o sms.

WYNAJME

Lokal pod działalność gospodarczą w centrum Ostrzeszowa o pow. 41 m². Tel. 693 317 029

Halę Ostrówiec pod Kępem o pow. 120 m² pod działalność gospodarczą. Tel. 784 477 837

2-pokojowe mieszkanie na parterze o powierzchni 53m², centralne ogrzewanie, umeblowane. Grabów nad Prosną. Tel. 667 189 833

2 mieszkania, parter, piętro po 70 m² każde w ocieplonym budynku z ogrzewaniem gazowym, częściowo umeblowane na zagospodarowanej działce z altaną. Grabów n /pr. Tel. 663 319 611

3-pokojowe mieszkanie w domu jednorodzinnym w Ostrzeszowie. Tel. 607 600 914

POSADZKI
cementowe mixokretem

- zacieranie mechaniczne
- poziomowanie laserowe



POSADZKI - WARSZAWSKI S.C.
Giżyce 7, 63-520 Grabów n/Pr.
Tel. 697-146-911

Poszukuję mieszkania do wynajęcia, pokój, kuchnia na terenie Ostrzeszowa. Tel. 782 815 969

Studentce/studentkom mieszkanie w Poznaniu o pow. 37 m² w pobliżu Małty. Tel. 501 665 780

Lokal handlowy o pow. 170 m² w Ostrzeszowie, w pobliżu parkingu przy ul. Kaliskiej. Tel. 501 665 780

Pokój w Ostrzeszowie. Tel. 500 429 475
Pilnie poszukuję kawalerki w Grabowie. Tel. 783 679 309

Mieszkanie na os. Zamkowym w Ostrzeszowie, 3 pokoje + umeblowana kuchnia. Tel. 888 490 811

Lokal usługowy w Ostrzeszowie, ul. Przemysłowa 12. Tel. 512 058 884

Pomieszczenia na działalność gospodarczą 400 m² w Ostrzeszowie. Tel. 605 898 488

Miejsce na zakątek paznokci w salonie fryzjerskim w Ostrzeszowie. Tel. 510 176 109

Garaż w Ostrzeszowie, może być na różne rzeczy na prywatnej posesji. Tel. 62 730 03 67

PRACA

Poszukuję pracy dodatkowej: posprzątam mieszkanie, biura, domy, pomogę w obowiązkach domowych, umyję okna. Tel. 884 791 375

Posprzątam mieszkanie, biura, domy, pomogę w obowiązkach domowych lub zaopiekuję się osobą starszą. Ostrzeszów i okolice. Tel. 695 702 491

Pomogę w sprzątnięciu domu. Tel. 665 537 197

Posprzątam mieszkanie, biura. Tel. 728 587 454

Umyję okna i posprzątam mieszkanie i pomogę w pracach domowych. Tel. 665 537 197

Zatrudnię rzeźnika, Kraszewice. Tel. 693 998 176

Usługi ciesielsko-dekarskie, dachy, wiaty pergole, tarasy. Tel. 603 212 742

Kobieta (polka), posprząta mieszkanie, biuro lub dom. Tel. 530 415 689

Cenisz sobie zapach, czystość, komfort. Nie lubisz sprzątać bądź nie masz czasu. Chętnie się tym zajmę. Tel. 880 860 124

Usługi wycinka drzew wszystkie prace ogrodowe, glebogryzarka itp. Tel. 693 820 596

Poszpachluję, pomaluję pokój, kuchnię itp., po godz. 16, Kępno i okolice. Tel. 887 790 779

Podjęm pracę ze starszą osobą na terenie Ostrzeszowa. Tel. 601 957 621

Naprawa, przegląd rowerów. Tel. 539 374 918

Wykonam różne prace w ogrodzie

SPRZEDAŻ
OPAŁU WĘGLA

Ferdynand Trzęsowski
ul. Polna 2
Ostrzeszów

- kostka, orzech, groszek,
groszek skarbek luz
- workowany

MALBUD
RUBIK

Firma MAL-BUD Błażej Rubik
PRZYJMIE UCZNIÓW
W ZAWODACH:
Monter zabudowy i robót
wykończeniowych w budownictwie
(dawny zawód - malarz - tpeciarz),
murarz - tynkarz
tel. 601 646 190, 603 653 574

i na działce takie jak wycinka drzew i krzewów, cięcie żywopłotów, naprawa i malowanie altan plotów chodników, mycie kostki i wszystkie inne prace w ogrodzie. Tel. 782 041 336

Wspólnika do współpracy, wysokie wynagrodzenie. Tel. 608 352 151

Usługi ogrodnicze, koszenie traw, wycinka drzew, glebogryzarka itp. Tel. 539 374 918

Wykonam wykończenia wnętrz remonty malowanie szpachlowanie płytki. Ocieplanie mieszkań tynki elewacyjne Grabów. Tel. 692 831 990

Poszukuję dodatkowej pracy: malowanie pomieszczeń, układanie paneli podłogowych i drewnianych, koszenie trawników, porządkowanie terenu, przygotowanie drewna opałowego itp. Tel. 607 738 953

Wykończenia wnętrz, przeróbki hydrauliczne i prądowe. Tel. 502 466 010

MOTORYZACYJNE

Sprzedam Renault Scenic 2012 r., 1.6 diesel, DCI 130 km, 6- biegów, srebrny, hak, przebieg 300 tys. km., cena 17.500 zł. Tel. 693 692 961

Sprzedam Renault Megane 99 r., stan dobry na chodzie. Tel. 665 390 821

Sprzedam Renault Scenic 2019 r., przebieg 99 tys. km., 1.7 diesel, 120 KM, granat met., stan bdb., cena 54000 zł. Tel. 665 442 989

Sprzedam opony zimowe z felgami 195/65 R 15. Tel. 607 106 694

Sprzedam Honde CR-V, 2016 r., diesel, 1.6, przeb. 144.000, cena 52.900. Tel. 667 367 529

Kupię Audi 80 TD, dobrze utrzymane. Tel. 607 907 848

Sprzedam Renault Kango 2003 r., poj. 1.6, sprowadzony z Niemiec, zarej., wiśnia, 5-drzwi, hak, pełne wyposażenie, drzwi na boki i do tyłu. Tel. 663 237 584

Sprzedam Renault Clio 1.2 benzyna 2005r., przebieg 205 tys. km., przegląd do listopada, OC do kwietnia 2026 r., cena 5200 zł do malej negocjacji. Tel. 663 649 298

Sprzedam Dacia Sandero 2014 r., 1.2 benzyna + gaz. Tel. 725 794 659

Sprzedam ramę + dowód rej. do motocykla WSK. Tel. 607 907 848

Sprzedam Forda Eco Sport suv 2015 r., 1.0 benzyna, skrzynia manualna, przebieg 99960 km, 125KM, I wł. w Polsce od 2018 r., cena 29900 zł do negocjacji

DARMOWE
OGŁOSZENIA DROBNE

62 732 05 50
redakcja@pulstygodnia.pl

Ocieplanie budynków

WYCENA GRATIS *Wtryskowo przez tłoczenie piany w szczelinę muru*

Docieplanie stropodachów
ścian i podłóg poprzez wdmuchiwanie wełny mineralnej lub granulatu styropianowego

Tel. 600 977 623

OSTRZESZOWSKI GABINET

WETERYNARYJNY

Czynny: pon-pt 9.00-19.00
Ostrzeszów, ul. Pocztowa 19
tel. 608 871 767

EUROS
KONSTRUKCJE STALOWE

EUROS Sp. z o.o.
Rojów, ul. Hetmańska 12
63-500 Ostrzeszów
kadry@euros-konstrukcje.pl

OFERTA PRACY

Firma produkująca elementy stalowe zatrudni:

- ✦ ŚLUSARZA
- ✦ SPAWACZA 135
- ✦ OPERATORA SUWNIC
- ✦ OPERATORA WÓZKA WIDŁOWEGO
- ✦ OPERATORA MASZYN CNC
- ✦ KIEROWCĘ KAT. C+ E
- ✦ MALARZA KONSTRUKCJI STALOWYCH

✦ Możliwość przyuczenia ✦ zwracamy koszt dojazdu ✦
✦ praca 2-zmianowa ✦

KONTAKT
62 730 25 04 lub 501 846 491
CV prosimy składać na adres kadry@euros-konstrukcje.pl lub w siedzibie firmy.

Sprzedam Citroena C5 2005 rok, diesel, tanio. Tel. 511 645 056

Sprzedam Audi A6 kombi, 98 r., przebieg 266 tys. km., ABS, szyberdach, klima., 2.4 benzyna V6 bez gazu. Tel. 601 966 879

Sprzedam komplet opon wielosezonowych 175/65 R15 i rozrusznik do Grande Punto 1,3 D. Tel. 608 792 502

Sprzedam Skoda Fabia 1.2, 2012 r., salon, stan bdb., cena 14.000 do uzgodnienia. Tel. 697 535 201

Sprzedam opony zimowe na alufelgach do Hyundai Tucson, 2020 r. Tel. 607 864 364

Sprzedam Grande Punto, uszkodzony, silnik sprawny, chłodnica cała 1,3 D, 2009 r., prawie nowy rozrusznik. Tel. 608 792 502

Sprzedam Opel Astra kombi, 2006 r., 1.9 CDTI, 150 KM, klimatyzacja, zestaw głośnomówiący, 6-biegowa skrzynia. Tel. 663 351 873, 661 845 858

Sprzedam Forda Focusa 2014 r., 1.6 TDCI, 115 KM, przebieg 160 tys. km., wersja Titanium, najbogatsze wyposażenie, po wymianie rozrządu, zarej., ubezpieczony do listopada. Tel. 601 397 064

Sprzedam Renault Scenic 1.6, 150 tys. km., 99 r., stan bdb., tanio. Tel. 665 390 821

Sprzedam Suzuki SX4 diesel, 2007 r., jasno niebieski, przebieg 177 tys. km., po przeglądzie, opłacony, garażowany, hak, kola zima, lato, cena 13000 zł. Tel. 693 661 658

Sprzedam Opel Zafira 2016 r., 1.6 DT-CI, biała perła, zarej., cena 29800 zł. Tel. 790 451 593

Sprzedam Nissan Note 2006 r., 1.4 benzyna, zarej., cena 9500 zł. Tel. 509 059 258

Sprzedam skutera Kenco Grauding 50/250, 2006 r. Tel. 669 570 432

Sprzedam Komara po renowacji i kapitalnym remoncie, wygląda jak nowy. Tel. 669 512 710

USŁUGI

OGÓLNOBUDOWLANE

ocieplenia budynków, elewacje,
tynki, wykończenia wnętrz

KONKURENCYJNE CENY
SOLIDNE WYKONANIE

609 196 838

ZŁOMOWANIE

PACHOLEK

SKUP POJAZDÓW **SPRZEDAŻ CZĘŚCI**

Świba 63, 63-600 Kępno, tel. 62 78 191 94, 609 562 228

KUPIĘ

KĄŻDE AUTO

CAŁE LUB USZKODZONE

Odbiór własnym transportem!!!

695 260 850

URZĘDOWE

ZŁOMOWANIE

POJAZDÓW

Skup aut,
zapewniamy własny transport
Sprzedaż części
Serwis ogumienia

Szklarka Myślniewska 54
Tel. 602 721 935, 533 196 537

Sprzedam VW Polo 2009 r. (sprowadzony z Niemiec w 2021 r.), serwisowany, hak, klima, ubezpieczenie i przegląd do 2026 r. Tel. 691 869 236

Kupię każdy samochód i traktor. Tel. 798 269 672

Sprzedam BMW I, 2006 r., przebieg 293 tys. km., 2.0 D, cena 9000 zł., sprawny, bogate wyposażenie. Tel. 692 266 302

Sprzedam Peugeota 407 SW, 2007 r., przebieg 312 tys. km., cena 5500. Tel. 781 296 039

Sprzedam Poloneza Trak 1.6 w całości lub na części, cena 1100 zł. Tel. 603 466 210 po 20.00 dzwonić

Sprzedam Hyundai 10, prod. 2017. Tel. 665 684 996

Sprzedam Opel Insignia 2014 r., 2.0 diesel, pełne wyposażenie. Tel. 602 534 742

Sprzedam opony zimowe do VW, Skody 15/65/195 oraz inne różne rozmiary. Tel. 885 340 423

Sprzedam Fiata Freemont 2.0, 140 KM, 2011 r., diesel, czarny. Tel. 602 534 742

Sprzedam VW Passat 2001 r., 316 tys. km., cena 3000 zł. Tel. 661 295 650

Sprzedam Skodę Oktawię II, 2004 r., 1.9 diesel, sedan, kolor piaskowy. Tel. 602 534 742

Sprzedam Seata Alhambra 2002 r., 1.9 TDI. Tel. 669 570 432

Sprzedam VW Tiguan 2012 r., cena 32000 zł. Tel. 603 524 017

Sprzedam Toyotę Yaris 2007 r., przebieg 211 tys. km., stan bdb., cena 10.500 zł, opony nowe, klocki nowe przód. Tel. 665 789 056

Sprzedam WSK 125 i Romet. Tel. 725 658 418

Sprzedam felgi z oponami letnimi 205/55 R16, pasują do VW, Audi, Seat, Skoda, stan bdb. Tel. 663 237 584

Sprzedam VW Passat 1,6 D, srebrny 2012 r., 232 tys. km., sedan, cena 33.500 zł. Tel. 605 876 767

Sprzedam felgi aluminiowe z oponami. Tel. 663 237 587

Sprzedam Honda CR-V, 2005r., benzyna + gaz, hak, 6-osobowy, 6-biegowy, cena 4500 zł. Tel. 662 049 886

Sprzedam 4 opony letnie, rozm. 215/65 R17, rocznik 2022 r. Tel. 606 642 237 Doruchów

Sprzedam VW Tiguan 2020 r., 2.0 TDI, 150 KM, przebieg 148 tys. km., czarny met., bezwypadkowy, cena 89.900 tys. Tel. 667 412 628

Sprzedam BMW I, diesel, 2009 r., cena 12500 zł. Tel. 604 530 279

Sprzedam Golfa Plus 2008 r., gaz, przebieg 230 tys. km., cena 15900 zł. Tel. 603 524 017

Sprzedam Passata 1,9 TDI, 2001 r., cena 2500 zł do negocjacji, samochód codziennego użytku. Tel. 665 282 891

Sprzedam Renault Cio 1,4 w bdb. stanie, 2005 r., z hakiem, cena 6500 zł. Tel. 663 649 298

Sprzedam koła zimowe, aluminiowe 215/60 R17, do Hyundaia ix 35. Tel. 691 502 359

Sprzedam Fiat Punto 1.4, 95 KM, 2009 r., skrzynia 6-bieg. stan b. dobry, cena 11500 zł. Tel. 601 702 502

Sprzedam 4 koła z oponami zimowymi 195x65x15 na 5 śrub od Toyoty. Tel. 664 670 061

Sprzedam kołpaki chrom+felgi stal. 4 kpl. do Mercedesa W-123 "Beczka". Tel. 880 066 520

Sprzedam Volvo V40 2001 r., 1.9 TD, cena 4800 zł. Tel. 723 215 133

Sprzedam Audi A3 1.9D, 2005 r., cena 9500 zł. Tel. 601 702 502

Tanio nowy płaszczki damski zimowy rozm 46 z metki, nową lokówkę do włosów z trzema wymiennymi końcówkami z 3ma wymiennymi końcówkami,

MAGAZYN W LUBCZYNIE

PRZEKAŻE BEZPŁATNIE SZLAKĘ NA UTWARDZENIE TERENU,

ZAŁADUNEK 10 ZŁ ZA TONĘ. Tel. 663 820 722, 515 045 236

TARTAK KOZŁY

63-500 Ostrzeszów, Kozły 6A. Tel. 605 410 999

- WIĘŻBA DACHOWA
- WIĄZARY, ŁATY
- KANTÓWKI
- DESKI, LISTWY
- IMPREGNACJA
- FARBY, IMPREGNATY
- PODBITKA, BOAZERIA

NAJNIŻSZE CENY

tartakozly@tlen.pl

mało używane botki czarne rozm.39 stan idealny, małą choinkę oryginalnie ubraną z lampkami, Odbiór osobisty Ostrzeszów. Tel. 781 780 483

SPRZEDAM

Nowe futro z karakulu i z norki Ostrzeszów, cena do uzgodnienia, proszę o sms. Tel. 607 314 562

Zestaw perkusyjny ręcznie robiony, cena do uzgodnienia, Ostrzeszów. Tel. 607 314 562

Grzałke do bojlera 120 l, grzałke do bojlera, zbiornik wyrównawczy, pompe. Tel. 692 621 033

Zszywacz pneumatyczny. Tel. 669 469 095

Orzechy. Tel. 698 236303

Drewno opałowe, pocięte, suche 150 mb. Tel. 513 973 287

Łóżko polowe 1-osobowe. Tel. 781 221 950

Rower damski, nowy model, gruba ra-

ma, niska + teleskopy + przerzutka. Tel. 601 580 763

Krzesła dębowe tapicerowane, stan idealny 8 szt., do kompletu stół rozkładany do 3,30 m z 4 wkładkami. Tel. 784 478 542

Meblościankę w naturalnej okleinie dębowej wys. 2,8, dł. 2,70 z podświetlaną witryną + 2 inne meble w tym kolorze. Tel. 784 478 542

Namiet ogrodowy 3x4. Dwie opony zimowe 16. Tel. 669 570 432

Kontenery na magazyn lub garaż, różne wymiary. Tel. 603 750 304

Pilę tarczową i zszywacz pneumatyczny. Tel. 669 469 095

Sprzedam cegłę i dachówkę z rozróbki. Tel. 696 264 300

Domki cholenderskie. Tel. 605 963 592

Grzejnik olejowy oraz orbitrek do ćwiczeń, łącznie 200 zł. Tel. 62 769 89 99

Wiertnice płuczkową do wiercenia studni głębinowych. W zestawie mo-

toredaktor 36 obr/min. Z silnikiem trójfazowym, 27 m żerdzi, głowica płuczkowa, pompa ciśnieniowa el., cena 10.000 zł. Tel. 696 264 300

Spacerówkę Greco. Tel. 607 106 694

Biurko szkolne lub do pracy wym. 1,60 dł, 80 szer., 75 wys., 4 szuflady, stabilne, możliwy transport, kolor olcha. Tel. 603 523 322

Rower damski z przerzutkami, koła 28", męski 28 ". Tel. 607 106 694

Kontener na magazyn lub garaż. Tel. 603 756 304

Pilę tarczową z bocznym kółkiem i posuwem. Tel. 669 469 095

Maszynę "Łucznik" do szycia cena 350 zł i jednoosobowe łóżko polowe, cena 100 zł. Tel. 781 221 950

Drewno kominkowe, opałowe, możliwość pocięcia, połupania. Tel. 798 269 672

Łodówkę Electrolux, zamrażarkę komorową 200 l., grzejniki aluminiowe 80 żeber, stylowe żyrandole mosiężne,

Kamieniarstwo

Nagrobki

SPECJALNE LETNIE CENY

rok założenia firmy 1958

Wojciech Kuźnik

Kępno

Al. Marcinkowskiego 3

tel. 62 78 227 88

602 511 136

RATY

szafa przesuwana 4 m, panele podłogowe i okna plastikowe 4 szt. Tel. 606 466 040

Dwa okna plastikowe z demontażem w stanie idealnym, zew. mahoń, wew. biały, wym. szer. 210/130, 200/105. Tel. 609 622 090

Rower Giant hybryd ze wspomaganiem el., 28" koła, przerzutki Shimano. Tel. 691 490 622

Kosiarki spalinowe. Tel. 601 966 879

Rower męski, kolarzówkę koła 28, przerzutki, rower damski nowy model z grubą ramą, bardzo niską, nowy na gwarancji, rower na kołach 24 dla 12-latka. Tel. 601 580 763

Rower, składak koła 20" oraz dwa koła nowe 26". Tel. 609 093 788

Regaly z drewna, sobie robione, lakierowane. Tel. 669 570 432

PROMOCJA -17%

Na wybrane modele w skórze naturalnej licowej Lemans L-70

MEBLE Górecki

100% REAL LEATHER

Więcej informacji znajdziesz:

WWW.MEBLEGORECKI.COM

793 715 209
793 715 286

PRZECZYSKA 39
98-400 WIERUSZÓW

* PROMOCJA DOTYCZY JEDYNE NAROŻNIKÓW GALAXY ORAZ TOSCANIA MAX

NIE CZEKASZ

NA TOWAR

ON CZEKA NA CIEBIE!

InstalGRUNT

PRZYDOMOWE OCZYSZCZALNIE ŚCIEKÓW

SPRAWDŹ

WWW.SKLEP-INSTALGRUNT.PL

Zadzwoń do nas!
535 997 820

Napisz do nas!
sklep@instalgrunt.pl

Przyjmę duże ilości gruzu Zajączki, ul. Migdałowa. Tel. 693 820 094

Maszt do widlaka wys. podnoszenia 5.20, cena 5500 zł. Tel. 723 962 510

Nowy piec CO z podajnikiem 18 KW, zasyp z prawej strony, drugi ruszt na paliwo stałe, cena 11000 zł. Tel. 723 962 510

Kostkę brukową odień szarości 5,5 m2 Lundo Silva, 3 rozmiary, cena 30 zł/m2. Tel. 605 149 867

Rower damski, 500 zł. Tel. 603 524 017

Biurko, olcha, dł. 1,60 cm, szer. 80 cm., wys. 75 cm, 4 szuflady, stabilne, możliwość transportu. Tel. 603 523 322

Grubościówkę 30-tkę, samoróbka. Tel. 601 966 879

Sprężarkę śrubową typ. Budowlany, silnik diesel, cena 12 tys. zł. Tel. 723 962 510

Dwa rowery damskie kola 28" z przerzutkami, wózek spacerówka składana. Tel. 607 106 694

Kaloryfer olejowy 18 żeber, kuchenkę gazową 100 zł. Tel. 733 020 853

Wózek inwalidzki nowy na pompowanych kołach. Tel. 693 580 974

Spoivo lutownicze (cyna). Tel. 502 582 371

Chłodziarkę, mała na gwarancji do 2027 r., 45l, cena 300 zł. Tel. 500 428 303

Przycepkę do roweru. Tel. 62 730 30 27

Rower holenderski, dwuosobowy, rozkładany "tandem", 5-biegowy, stan bdb., cena 2700 zł. Tel. 605 092 670
Nagrzewnicę na olej opałowy "Mirage" 50 kW z odprowadzeniem spalin, stan bdb., cena 2500 zł. Tel. 605 092 670

Mebłe stolowe (2 kredensy, 1 komoda i lustro), Dobrodzień. Tel. 607 245 342

Żyrandol 6-ramienny, cena 100 zł., kuchenkę gazową 100 zł. Tel. 733 020 853, 793 280 865

Drewno opałowe i kominkowe. Tel. 798 269 672

Nowy grzejnik kaloryfer we folii firmy "Diamond", stalowy wym. 160x60x10, cena 500 zł. Kaliszkowice Ołobockie. Tel. 792 685 1816

Drewno opałowe suche sezonowane 3-letnie akacja/dąb, kominkowe, rozpal-kowe, zrżyny, klocki. Tel. 788 111 941

Dużą butlę Argon. Tel. 667 419 551

Kosiarzkę elektryczną, nową na gwarancji. Tel. 721 395 694

Szafkę łazienkową z lustrami 70x77, kombajn kosmetyczny - 1000 zł komputer - 100 zł, niszczarkę - 100 zł, rower górski, żyrandol, kolor złoty. Tel. 793 280 865, 733 020 853

Drewno dąb, kłoda 1,40 m pierń. Tel. 697 960 153

Drewno opałowe z dowozem. Tel. 693 820 596

Drewno opałowe, sosna wałki pocięte na drobno. Tel. 782 041 336

ROLNICZE

Sprzedam ciągnik rolniczy Ursus C-330, oryginal 1977 r., pierwszy właściciel. Tel 607 585 240

Sprzedam ciągnik Zetor 7211, 1988 r., silnik pracuje ładnie, ciśnienie smarowania 4,5 bar, stan ogólny oceniam na

Agro-Efekt
Oddział
Bobrowniki 26
☎ 531 650 010
☎ 601 550 794
Zapraszamy Rolników
OFERUJEMY:
ŚOR Nasiona
Nawozy RSM
Pasze Śruty
MOŻLIWOŚĆ TRANSPORTU

dobry. Wspomaganie kierownicy, w zestawie zaczep górny, zarejestrowany, ważne ubezpieczenie OC oraz przegląd. Cena 37.000zł, tel. 783 792 322

Sprzedam krowę po wycieleniu 6-letnią i zacieloną. Tel. 667 048 225

Sprzedam opony rolnicze rozm. 540/65 R38. Tel. 661 996 513

Sprzedam siewnik poznaniak, kultywator, śrutownik Bąk z silnikiem. Tel. 665 390 821

Sprzedam owies Bingo, żyto, pszenżyto, jęczmień Jary, możliwy transport. Tel. 698 236 303

Sprzedam obornik koński. Tel. 669 469 095

Sprzedam kombajn zbożowy New Holland 1540 z kabiną, sieczkarnię, rozrzutnik obornika jednoosiowy. Tel. 785 030 693

Sprzedam owiarkę do kiszonki, likwidacja gospodarstwa. Tel. 513 573 287

Sprzedam prosiętą. Tel. 781 547 852

Sprzedam jęczmień, pszenice, wysłodki mokre, możliwa dostawa. Tel. 603 750 304

Kupię zboże paszowe, gotówka własny odbiór. Tel. 691 073 472

Sprzedam Ursus C-330 i C-360. Tel. 600 195 110

Sprzedam radliczki 3-ki do ziemniaków, opryskiwacz 400 l, 10 m, cena 500 zł. Tel. 697 535 201

Sprzedam jęczmień, owies i pszenżyto po centrali oraz kukurydzę suchą, siano i słomę w kostkach. Tel. 507 981 584

Sprzedam 2-letnią klacz rasy Hucul-ska, srokata, bardzo spokojna. Tel. 518 427 285

Sprzedam rozrzutnik obornika Lebusz, stan dobry, 8-tonowy. Tel. 601 704 843

Sprzedam żyto, pszenżyto, owies Bingo, jęczmień rok po centrali, możliwy transport. Tel. 698 236 303

Sprzedam przyciepę rolniczą D-47. Tel. 661 996 513

Sprzedam żyto Dankowskie Diament, pszenżyto Su Altrestus, 1 rok po centrali, owies Bingo, pszenica i jęczmień jary, możliwy transport. Tel. 698 236 303

Sprzedam owies, żyto i pszenżyto. Tel. 62 731 42 24

Sprzedam prosiętą. Tel. 729 250 129

Sprzedam wóz konny, stan bdb, przystosowany do ciągnika, kola 16", cena 1600 do uzgodnienia. Tel. 691 314 022

Sprzedam plug 5-skibowy Bomet, nowe lemiesz z dętami Waryńskiego, cena 2400 zł. Tel. 781 164 729

SKUP BYDŁA RZEŹNEGO
byki, krowy, jałowki
SKUP
macior, knurów, tuczników
BEZPOŚREDNI ODBIORCA
- gwarancja dobrych cen
- gotówka lub szybki przelew
- szybki odbiór każdej sztuki
Zapraszamy do stałej współpracy
Tel. 696 037 618

Sprzedam beczkowiec 8000 l ciągnikowy, kompletny w bdb. stanie, tandem. Tel. 600 670 988 Doruchów

Sprzedam królika Olbrzym Belgijski, srebrny, szynszyl, samica zakończona. Tel. 607 751 461

Sprzedam prosiętą. Tel. 729 250 129

Sprzedam plug 4-skibowy "Grudziądz", kultywator + wał strunowy 2,8 m, opryskiwacz zawieszany "Moskit" 600 l, 12m. Tel. 605 748 099

Sprzedam rozsiewacz nawozu 500 kg., dmuchawa do zboża + komplet rur, mieszalnik pasz 1000 kg. Tel. 605 748 099

Sprzedam kombajn zbożowy "Class" Merkator 3,60 m, Perkins 120 KM. Tel. 605 748 099

Sprzedam stare zboże, jako opał. Tel. 607 907 848

Sprzedam ciągnik C-328 nie kompletny, bez prawa rejestracji. Tel. 663 649 298

Sprzedam ziemniaki odpadowe. Tel. 692 836 124

Sprzedam prosiętą. Tel. 781 547 852

Sprzedam 3 byczki, miesięczne. Tel. 505 709 806

Sprzedam ciągnik C-355 z turem 72 r., stan dobry, cena 18.000 zł, lub sam tur. Tel. 697 535 201

Sprzedam Władymirec T-25, II wł., zarejestrowany, kabina fabryczna 13500 zł, plug 2-skibowy Grudziądz, cena 600 zł. Tel. 697 535 201

Sprzedam jałowki wysokomleczne i mieszane po wycieleniu. Tel. 663 948 91

Sprzedam beczkowiec 800 l ciągnikowy, kompletny w bdb. stanie, tandem. Tel. 600 670 988 Doruchów

Sprzedam sianokiszonkę w balotach oraz części do kombajnu Bizon. Tel. 661 996 513

Sprzedam przyciepę 3 tony, bez prawa rejestracji. Tel. 511 645 056

Sprzedam jęczmień, pszenicę, wysłodki mokre, możliwa dostawa. Tel. 603 750 304

Kupię zboże paszowe, gotówka własny odbiór. Tel. 691 073 472

Sprzedam tegorocznego indyka 150 zł/szt., perliczki po 60 zł, króliki miniaturki. Tel. 669 108 381 wieczorem

Sprzedam łąkę w Olszynie 1,6 ha. Tel. 723 698 209

Sprzedam plug 4-skibowy, obrotowy

NAWOZY
♦ **OPAL**
♦ **PŁYNNĄ FORMUŁĄ**
NA SUKCES RSM S
FOLIA DO SIANKISZONK, SIATKI DO SŁOMY, SZNUREK, MATERIAŁ SIEWNY, ŚRODKI OCHRONY ROŚLIN
sprzedaż
Zdzisław Talaga Zalesie 10, t. 62 731 55 05; 62 731 57 34
cenę promocyjną

SKUP ZBOŻA GORSZEJ JAKOŚCI NA GORZELNIE
- uszkodzone przez szkodniki
- wilgotne
- zanieczyszczone
GOTÓWKA!!!
Skupujemy również zboże paszowe.
Tel. 519 452 981

i opryskiwacz Krukowiak 600 l z komputerem. Tel. 726 605 537

Sprzedam plug obrotowy Lemken, ob-sypnik do okrywania przyzmy nowy i ko-siarka rotacyjna polska mało używana. Tel. 785 755 645

Sprzedam felgi do przyciepy 6-tonowej nowego typu oraz przyciepę jednoosiową, wywrotkę. Tel. 609 594 933

Sprzedam 40 prosiąt. Tel. 781 951 362

Sprzedam rozsiewacz nawozu 2-tarczowy, hydraulicznie otwierany 600 kg., agregat uprawowy, podwójne wałki 4,20 szer. Tel. 725 532 484

Sprzedam POLSKĄ prasę Sigma, zwijka, szeroki podbieracz, szerokie koła, agregat uprawowy - siewny z siewnikiem lub bez oraz talerzówkę. Tel. 608 716 209

Kupię ziemię rolną. Tel. 509 127 992

Sprzedam mieszanek jarą. Tel. 721 123 215

Sprzedam prosiętą. Tel. 736 059 644

Sprzedam prasę kostkującą Wenger, sprawna technicznie, śrutownik bijakowy z silnikiem 7 KW. Tel. 609 687 722

Sprzedam krowę czerwono-białą po

pierwszym wycieleniu, już zacieloną. Tel. 720 332 149

Sprzedam lubin gorzki (czyszczony) na poplon. Tel. 607 147 828 Chlewo gm. Grabów

Sprzedam jałowkę na wycieleniu. Tel. 725 658 418

Sprzedam zgrabiarkę karuzelową Pottinger 2,80 szer. Tel. 725 721 258

Sprzedam kombajn zbożowy "Class" Merkator 75, traktor Zetor-12011, opryskiwacz 600l. Moskit. Tel. 605 748 099

Sprzedam sieczkarkę 1-rzędową do kukurydzy. Tel. 663 017 808

Sprzedam owies i siano w balach. Tel. 669 469 095

Sprzedam plug 4-skibowy do orki głę-bokiej, rozsiewacz nawozu 500 kg., dmuchawa do zboża, siewnik poznaniak, kultywator + wał strunowy 2,8 m, mieszalnik do pasz 1000 kg. Tel. 605 748 099

Sprzedam talerzówkę firmy Bomet, szer. 1,8 m. Tel. 500 819 177

Kupię kultywator z wałkiem strunowym. Tel. 669 469 095

Sprzedam rozrzutnik obornika 2-osio-

wy, mieszalnik pasz. Tel. 667 849 612

Sprzedam wóz konny przerobiony do ciągnika, cena 1000 zł do uzgodnienia. Tel. 697 535 201

Sprzedam rozsiewacz Lej 400 l. I kultywator do C330. Tel. 607 463 192

Sprzedam przyciepę samoróbkę. 3 tony. Tel. 511 645 056

Sprzedam maszyny rolnicze rozrzutnik dwuosiowy, rozsiewacz nawozu, opryskiwacz, sadzarkę. Tel. 733 740 196

Sprzedam 10 szt. prosiąt, okolice Kobylej Góry. Tel. 665 361 358

Sprzedam plug 3-skibowy do podorywki i 5-skibowy, paśnik do macior i do tuczników. Tel. 667 440 028

Sprzedam ciągnik C-355 z turem, stan dobry, cena 18.000 zł do uzgodnienia lub C-4011 stan bdb., cena 17.000 zł, przyciepa D-47 wywrot bez prawa rej. 4600 zł do uzgodnienia, kultywator Grudziądz 800 zł z wałkiem. Tel. 697 535 201

Sprzedam lubin gorzki odmiana Karo, rok po centrali. Tel. 796 082 559

Sprzedam kombajn Callas Coorsar, he-der 2,70. Tel. 691 375 144 wieczorem

Sprzedam siewnik Poznaniak i brony 5-tki, śrutownik Bąk. Tel. 665 390 821

Sprzedam kombajn zbożowy Callas Dominator, kabina, silnik mercedesa, kosa 4 m. Tel. 660 867 699

Sprzedam koguty, króliki miniaturki i dziki kaczkę. Tel. 669 108 381

Sprzedam przyciepę Pronar 6 ton, 2018 r., mało używana i rozsiewacz nawozu Strumyk nie używany. Tel. 665 833 122

Sprzedam plugi 5-skibowe do podorywki i przyciepę rolniczą 3,5 tony, sztywna, zarej. i ubezpieczona. Tel. 605 413 370

Sprzedam prosiętą. Tel. 781 547 852

NAUKA

POMOC W PISANIU I REDAGOWANIU PRAC ZALICZENIOWYCH LICENCJACKICH I MAGISTERSKICH. TEL 694 665 070

MATRYMONIALNE

Rolnik na emeryturze z ziemi ostrzeszowskiej pozna Panią. Tel. 727 423 437

Ogłoszenie drobne SMS
Możesz je zamieścić wysyłając treść ogłoszenia na numer:
71480 (1 emisja) - koszt SMS-a 1 zł + VAT
73480 (3 emisje) - koszt SMS-a 3 zł + VAT
79480 (3 emisje, tłustym drukiem) - koszt SMS-a 9 zł + VAT
91900 (3 emisje, w ramce) - koszt SMS-a 19 zł + VAT
UWAGA: Treść ogłoszenia musi być poprzedzona prefiksem PLPT (wielkość liter bez znaczenia).
Przykładowy SMS: PLPT Do wynajęcia 3-pokojowe mieszkanie w centrum Ostrzeszowa. Tel. 989 222 102
Treść ogłoszenia bez polskich znaków nie może przekroczyć 160 znaków.
W treści ogłoszenia musi być podany numer telefonu kontaktowego.
Aby ogłoszenie ukazało się we wtorek, należy nadać je do poprzedzającego go czwartku do godz. 12.00.
MOŻESZ RÓWNIEŻ ZAMIEŚCIĆ OGŁOSZENIE:
1. Za pomocą zamieszczonego w Pulsie Tygodnia kuponu ogłoszeniowego. (Można go wysłać pocztą lub osobiście przynieść do naszej redakcji w Ostrzeszowie (ul. Piekary 6) lub w Kępnie (ul. Kościelna 3)
2. Za pomocą strony internetowej www.pulstygodnia.pl - zakładka KONTAKT
3. Telefonicznie (tel. 62 732 05 50)
UWAGA! Oferta dotyczy tylko klientów indywidualnych. Firmy i instytucje zapraszamy do skorzystania z oferty naszego Biura Reklamy, tel. 62 732 05 50. Oferty matrymonialne i towarzyskie można składać tylko osobiście w redakcji.

TELEFONY
ALARMOWE

Numer ogólny

112

Straż pożarna

998

Pogotowie

999

Policja

997

Pogotowie energetyczne

991

Pogotowie gazowe

992

Pogotowie wodno
- kanalizacyjne - 994

Kępno

62 782 23 62

Ostrzeszów

62 730 04 71

Pomoc drogowa

Kępno

62 781 29 65

Ostrzeszów

601 702 602/981
604 158 522

Straż miejska

Kępno

62 782 88 36

Ostrzeszów

62 732 06 06

Policja

Kępno

47 77 562 00

Ostrzeszów

47 77 572 00

Straż pożarna

Kępno

62 332 43 20

Ostrzeszów

62 730 30 98

Szpital

Kępno

62 782 73 00

Ostrzeszów

508 512 817

Informacja PKP

703 202 020

ODESZLI

JERZY MARYNOWSKI - żyła lat 76 - zm. 9.11.2025 r.

JOANNA FIDYKA - żyła lat 56 - zm. 10.11.2025 r.

EDWARD WAJS - żyła lat 78 - zm. 10.11.2025 r.

JERZY MRUGALSKI - żyła lat 53 - zm. 10.11.2025 r.

ZUZANNA IWAŃSKA - żyła lat 18 - zm. 11.11.2025 r.

ALINA MOŁAS - żyła lat 51 - zm. 8.11.2025 r.

WIKTOR BYSTRY - żyła lat 89 - zm. 13.11.2025 r.

TADEUSZ KASPROWICZ - żyła lat 86 - zm. 12.11.2025 r.

EUGENIUSZ WIĘCEK - żyła lat 53 - zm. 5.11.2025 r.

EUGENIA SAWICKA - żyła lat 89 - zm. 13.11.2025 r.

JÓZEF KAŁUŻNY - żyła lat 86 - zm. 13.11.2025 r.

WIOLETTA FRAS - żyła lat 70 - zm. 15.11.2025 r.

MARIUSZ WDOWIAK - żyła lat 54 - zm. 26.10.2025 r.

PULS

tygodnia.pl

Portal Kępińsko - Ostrzeszowski

REPERTUAR KIN

OSTRZESZÓW - PIAST

UWIERZ W MIKOŁAJA 2
18.11 godz. 19:30
19.11 godz. 19:45
20.11 godz. 17:30

DOM DOBRY

18.11 godz. 17:30
19.11 godz. 17:45
20.11 godz. 19:30

KOCI DOMEK GABI: FILM

18.11 godz. 15:45
19.11 godz. 16:00
20.11 godz. 15:45

MINISTRANCI
21.11 godz. 17:30
22.11 godz. 17:30
23.11 godz. 17:30
25.11 godz. 19:30
26.11 godz. 17:30
27.11 godz. 17:30

KĘPNO - SOKOLNIA 3D

PREDATOR: STREFA
ZAGROŻENIA

18.11 godz. 17:00
19.11 godz. 17:00
20.11 godz. 17:00

DOM DOBRY
18.11 godz. 19:30
21.11 godz. 19:30
20.11 godz. 19:30

SUPER PIES I KOT ŁOTR
21.11 godz. 15:30
22.11 godz. 15:30
23.11 godz. 15:30
25.11 godz. 15:30

KICIA KOCIA
MA BRACISZKA
22.11 godz. 14:00
23.11 godz. 17:45

MINISTRANCI
21.11 godz. 17:45
22.11 godz. 17:45
23.11 godz. 17:45
25.11 godz. 17:45

CZARNY TELEFON 2
21.11 godz. 20:15
25.11 godz. 20:15

4 grudnia 2025 godz.17.30

Ostrzeszowskie Centrum Kultury

ANI
MRU
MRU

NOWY
PROGRAM
2024

„MNIEJ WIĘCEJ”

Bilety: 130 zł | Kasa Kina Piast, www.bilety24.pl

ostrzeszowskie centrum kultury OK

OSTRZESZOWSKIE CENTRUM KULTURY

Jarmark
Bożonarodzeniowy
6-7 GRUDNIA 2025
RYNEK OSTRZESZÓW

Rozpoczynamy nabór zgłoszeń!

Serdecznie zapraszamy wszystkich artystów
rękodzielników, muzyków, ludzi z pasją
oraz producentów i sprzedawców żywności
regionalnej do udziału w naszym jarmarku.

Zgłoszenia: www.ock.ostrzeszow.pl

jarmarkostrzeszow@gmail.com

62/730 25 76 | 509 592 097

ostrzeszowskie centrum kultury OK

Wielkopolska
Infolinia Wsparcia
dla seniorów i opiekunów

numer: 61 44 99 499*

GODZINY OBSŁUGI:
poniedziałek-piątek
godziny: 8:00-15:00

CO OFERUJEMY?

Rozmowy na codzienne tematy.

Informacje na temat dostępnych
usług dla osób starszych i opiekunów
w Wielkopolsce.

Porady dotyczące korzystania
z systemu pomocy społecznej.

Wskazówki dotyczące dostępnych
zasobów i programów wsparcia
w regionie.

bezpłatny w kontakcie

*opłata zgodnie z cennikiem operatora

BIURO REKLAMY

Tel. 62 732-05-50

OSTRZESZÓW

PIOTR
BAŁTROCZYK

STAND UP 2026

16 stycznia 2026, godz. 19:00
Ostrzeszowskie Centrum Kultury

BILETY: kupbilecik.pl | bilety24.pl | bilety24.pl

Organizator: 661 664 887 | kontakt@agencja-start.pl

Twój Puls Tygodnia - tygodnik lokalny

REDAKCJA:

63-500 Ostrzeszów, ul. Piastowska 15/1, tel. 62 732 05 50,
e-mail: redakcja@pulstygodnia.pl

Redaguje zespół: Jerzy Bińczak (redaktor naczelny, tel. 505 05 79 25),
Konrad Niemiec, Joanna Wolińska, Wiesław Kaczmarek

Druk: Polska Press Sp. z o.o.

Wydawca: JUR-PRESS - Jerzy Bińczak, 63-500 Ostrzeszów, ul. Piastowska 15/1

Redakcja nie zwraca materiałów nie zamówionych
oraz zastrzega sobie prawo ich redagowania.

Cena gazety na okładce (w tym 8% VAT)

HOROSKOP



BARAN 21.III - 20.IV

W pracy nie będziesz tracić czasu na długie dyskusje, a w razie konfliktów przestaniesz przebiegać w słowach. Ktoś wreszcie się dowie, co masz mu do zarzucenia i zmieni swoje postępowanie. Zadbaj też o swoje zdrowie i kondycję. Dowiedz się, jakie nowości pojawiły się na rynku kosmetycznym, bo udane zakupy dodadzą ci blasku.



BYK 21.IV - 20.V

Korzystny wpływ planet zapewni ci sympatię ludzi, którzy dotychczas raczej ci nie ufali. Dzięki temu uda ci się rozwiązać kilka trudnych problemów. Także sprawy duchowe nie będą ci obojętne, a przemyślenia na ten temat dodadzą ci odwagi i siły podczas rozwiązywania zawodowych problemów. Choć pieniądze teraz nie powinno ci zabraknąć, to nie zaszkodzi trochę rozwagi i oszczędności.



BLIŹNIĘTA 21.V - 20.VI

Ogarnie cię sentymentalny nastrój. Zrobisz wiele, aby tylko zaprowadzić wszędzie miłą atmosferę. Osoby pokrzywdzone przez los lub potrzebujące pomocy mogą teraz liczyć na twoje wsparcie. W pracy zapragniesz odpocząć od nerwowego szefa, ostrej rywalizacji i zawodowych stresów. Nie rezygnuj jednak ze swoich przywilejów, bo wkrótce Jowisz da ci szansę na awans lub podwyżkę.



RAK 21.VI - 21.VII

Zaopatr się w dobry humor, bo szczęście ci teraz sprzyja. Odśwież dawne znajomości i pozwól sobie na więcej luzu i przyjemności. Wielkie porządki, przemeblowania lub inne ciężkie prace mogą narazić na szwank twoje zdrowie. W sprawach zawodowych czekają cię zadania, które wymagają delikatności. Będziesz dobrym negocjatorem, a Jowisz doda ci odwagi.



LEW 21.VII - 20.VIII

Słońce sprzyja nawiązywaniu nowych znajomości i angażowaniu się w korzystne interesy. Będziesz jeszcze bardziej niż zwykle dociekliwy i sprostogawczy. Pamiętaj też, że należy dotrzymywać słowa i danych obietnic. Pracownicy lub szef przypomną sobie o obietnicach, jakie im kiedyś złożyłeś.



PANNA 21.VIII - 20.IX

Za oknem zimno, ale w twoim sercu pojawiają się gorące emocje. Zapragniesz nowości i odmiany w swoim uporządkowanym życiu, rozejrzysz się za odrobiną ekscytacji i adrenaliny. Nowy flirt na pewno spełni te oczekiwania. Nie oceniaj jednak od razu, czy nowy kandydat nadaje się do ołtarza. Na poważne decyzje przyjdzie czas później. W pracy nie wpłątuj się teraz w rozgrywki.



WAGA 21.IX - 20.X

Sprzyja ci szczęście, ale możesz nie docenić szans, jakie ześle ci dobry los. Bądź krytyczny i czujny, ale nie przesadzaj. Powiodą się teraz sprawy, które wymagają drobnych obliczeń i szczegółowych planów. Twoja pracowitość zostanie doceniona, nagrodzona podwyżką czy innym bonusem.



SKORPION 21.X - 21.XI

Jeśli nie chcesz się rozchorować, musisz o siebie zadbać. Nie bagatelizuj tego, co ci dolega lub co cię boli. Mogą wyjść na jaw różne zdrowotne zaniedbania, a nawet przypomni ci o sobie grypa. Dbaj więc o siebie i nie zapominaj o odpoczynku oraz porcji witamin. W miłości jak zwykle będziesz cieszyć się powodzeniem. Być może dzięki Internetowi nawiądziesz niezwykle ekscytującą korespondencję?



STRZELEC 22.XI - 21.XII

Zapowiada się niespokojny, ale za to twórczy czas. Planety z jednej strony kusią cię będą do ryzykownych decyzji, a z drugiej mogą opóźniać niektóre twoje przedsięwzięcia. W sprawach zawodowych możesz nie nadążyć za zmieniającą się sytuacją. Nie chwytaj więc kilku srok za ogon, tylko skoncentruj się na najważniejszych sprawach.



KOZIOROŻEC 22.XII - 20.I

Czeka cię wielki powrót dobrej formy i wspaniałego humoru. Okażesz się najbardziej towarzyską i ruchliwą osobą z całego grona znajomych. Będziesz miał poczucie, że coś ci ucieka i na pewno tam, gdzie cię nie ma, jest o wiele ciekawiej. W pracy zamiast czekać na cud, pomyślisz ile jeszcze rzeczy, których nie znasz lub nie umiesz robić.



WODNIK 21.I - 18.II

Intuicja cię nie zawiedzie. Odżyje pewna stara propozycja lub sprawa, na której ci zależało, co wpławi cię w doskonały humor. W miłości przypomnisz sobie o starych wielbicielach, a nawet zadzwonisz pierwszy do kogoś, kto niegdyś zabiegał o twoje serce. To jednak może być próba dla twoich uczuć. Być może odkryjesz wtedy kilka sekretów, które sprawią, że zmienisz zdanie.



RYBY 19.II - 20.III

Nie pozwól sobie teraz na lenistwo, w każdej sytuacji staraj się trzymać rękę na pulsie. Możliwe są dodatkowe i bardzo ważne obowiązki zawodowe, które przyniosą ci pieniądze i uznanie. Nie przywiązuj się tylko do starych schematów i nie broń zbyt zaciekle przed potrzebnymi zmianami. Jeśli szukasz pracy, czas energicznie zabrać się za swoje sprawy.

Wasze Bobasy



MILAN MAZUREK
syn Kingi i Kamila Mazurków
z Bierzowa,
ur. 14.11.2025 r.,
waga 3470 g., dł. 55 cm.



FABIAN PIETRAS
syn Katarzyny i Pawła z Dziadowej
Kłody,
ur. 11.11.2025 r.,
waga 2975 g., dł. 51 cm.



BRAJAN SROCZYŃSKI
syn Julii Fonfary i Kamila
Sroczyńskiego z Doruchowa,
ur. 14.11.2025 r.,
waga 3790 g., dł. 53 cm.



PAWEŁ PARZONKA
syn Marty i Piotra z Łęki
Mroczeńskiej,
ur. 09.11.2025 r.,
waga 3840 g., dł. 57 cm.



KAZIAK KOMIN
syn Magdaleny i Przemysława
Kominów z Masanowa,
ur. 13.11.2025 r.,
waga 2960 g., dł. 56 cm.



REKLAMA

Efekt – Aluminium Sp. z o.o. (Ostrzeszów)
poszukuje pracownika na stanowisko:
PROJEKTANT KONSTRUKCJI ALUMINIOWYCH

Zakres obowiązków:

- Projektowanie konstrukcji aluminiowych (okna, drzwi, fasady)
- Przygotowywanie dokumentacji technicznej

Mile widziane:

- Doświadczenie w branży i znajomość rysunku technicznego

Oferujemy:

- Umowę o pracę
- Atrakcyjne wynagrodzenie
- Możliwość rozwoju zawodowego
- Pracę w stabilnej i przyjaznej firmie

Skontaktujemy się z wybranymi kandydatami.

KONTAKT:
Tel. 607 940 108
Ostrzeszów,
ul. Przemysłowa 24B
CV: pp@efektaluminium.pl

Potomski
CHŁODNICTWO - KLIMATYZACJA

- KLIMATYZACJA
- POMPY CIEPŁA
- CHŁODNICTWO
- WENTYLACJA

609 098 129
63-500 Ostrzeszów
ul. Gen. Wł. Sikorskiego 47b,

KLIMATYZACJA WENTYLACJA

J3M KEMPA
604 773 208
ul. Gajowa 6c, Ostrzeszów

„CEGIEŁKI”
ZAPRASZA

Szklarka Mysłniewska 101
63-507 Kobyła Góra
609 609 225

Dysponujemy salami do
30, 50 i 120 osób!

OŚRODEK WYPOCZYNKOWY
„CEGIEŁKI”
ZAPRASZA

Szklarka Mysłniewska 101
63-507 Kobyła Góra
609 609 225

Organizacja imprez takich jak:

- ♦ wesela
- ♦ chrzciny / komunie
- ♦ rocznice ślubu
- ♦ spotkania firmowe, integracyjne i eventy

cegiełki

REJAN OKNA

- drzwi
- parapety komorowe
- okna wystawowe
- rolety
- moskitiery
- okna inwentarskie - białe

Doradztwo i wycena GRATIS

www.rejan.com.pl
MYJE 7e, tel./fax 62 732-01-41, kom. 692 095 372

GARAŻE Blaszane BRAMY Garażowe KOJCE dla Psów

Najniższe **CENY**
Różne wymiary
Transport i montaż **GRATIS** cały KRAJ
Dogodne **RATY**

www.konstal-garaze.pl
62-586-07-83 63-278-62-25 61-812-54-69 509-058-388
65-619-34-15 65-526-20-87 71-718-32-25 509-574-644

BIURO REKLAMY

PULS tygodnia

Tel. 62 732-05-50